
Rīkojums par alkoholu saturošu vielu
ražošanu.

Papildu rīkojums par gala pārbaudījumiem
ģimnāzijās, komercskolās un skolotāju
institūtos 1929-/30. m. g.

Rīkojums par pārbaudījumiem dienas
arodu skolās 1929./30. māc. gadā.

Rīkojums par gala pārbaudījumiem Valsts
Daugavpils baltkrievu ģimnāzijā
1929./30. mācības gadā.

Papildinājumi un pārgrozījumi noteikumos
par plostošanu un koku phidmāšanu
pa iekšējiem ūdensceļiem.

Instrukcija par valsts vaislas ērzeļu uztu-
rēšanu un ķēvju aplecināšanu vaislas
stacijās.

Papildinājums noteikumos par kuģu vaja-
dzībām nozīmēto preču novietošanu
privātā noliktavā.

Papildinājums rīkojumā par precēm, kuras
pārbaudāmas uz kravas dokumentu
pamata.

Papildinājums noteikumos „ Ievedmuitas
atmaksa par atslēdziņām, kas pie-
vienotas eksportējamām konservu
bundžām ,,Lilliput".

Ievedmuitas atmaksa par analinkrāsām,
kas izlietotas eksportēto gultas segu
krāsošanai.

Preču ielaišana Latvijā, uz kurām atrodas
Latvijas firmu iezīmes.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
rīkojumam, bez apriņķa priekšnieka vai
viņa palīga atļaujas, mājas alus darīšanu
vēl šādās vietās.

Jaunlatgales apriņķī.

I policijas iecirknī.
Purvmalas pagastā:

Pojarkovas, Anciferovas un Kuzņecovas
ciemā un visās uz minēto ciemu zemes
atrodošās saimniecībās.

11 policijas iecirknī.
Balvu pagastā:

Užgovas, Krasnogorskas, Pērkoņu, Vīk-
stameža, Pakalniešu, Plitinovas, Naudī-
ševas, Silakroga, Režgaļu, Murovas, Burče-
vas, Brūklāju un Taureskalna ciemā un
visās uz minēto ciemu zemesatrodošāssaim-
niecībās. Lāčupes, Aizpurves, Puragala,
Silaciems ciemā un uz minēto ciemu zemes
atrodošās saimniecībās. Pakalniešu staci-
jas rajonā: Gobusalā, Oknupes un Dubļevas
ciemā un visās uz minēto ciemu zemes
atrodošās saimniecībās. Sitas stacijas
rajonā: Sitas jaunsaimniecībās un Esme-
raldovas ciemā un visās uz minētā ciema
zemes atrodošās saimniecībās. Dzelzceļu
kazarmās — 139. km, kas atrodas starp
Pakalniešu staciju un Vīkstamežu.

Bērzpils pagasta:

Bērziešu,Markovkas, Gribkovas, Aukste-
ru, Patmalnieku, Mastarigas, Pulinovas,
Aiztiltes, Palnupes, Karolu, Sternieku,
Žeivenieku, Svīkstaines, Vārguļu, Beni-
slavas un Svilpovas ciemā un visās uz
minēto ciemu zemes atrodošas saimniecī-
bās. Domopoles, Lipnišu, Cērtumu, Ludvi-
novās, Tutinu, Stangu, Dragūnu, Plusu,
Jaun-Kozlovka, Mura-Muiža un Sila-
Muižas fermās.

Rugāju pagastā:
Ozolnieku,Sarkaņu, Baldoņu, Upatnieku,

Naglu, Lekstes, Capurnieku, Laptovas,
Bolupnieku, Gruzīšu, Pliksnas, Stāmeru,
Kraukļevas un Kaņepienes ciemā un
visās uz minēto ciemu zemes atrodošās
saimniecībās. Vidussalas, Līču, Cepļu-
Salas, Vīlandes un Pokrotas fermās.

III policijas iecirknī.

Liepnas pagastā:
Nikolajevka, Pudaīmi, Zirnāji, Rejnieki,

Rožukalns, Šindeļdruva, Riekstusala, Egļu-
sala, Ošusala, Ratnieki, Biržuļi, Čūskuleja,
Mežarija, Maz-Mežarija, Gulbji, Druvas,
Kļaviņi, Priežuleja, Grantava, Prieduleja
viensētās.

Augstāk minētās vietās mājas alu brīv
darīt tikai ar apriņķa priekšnieka vai
policijas iecirkņa priekšnieka rakstisku
atļauju katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju
iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,
kas apmaksājams ar 40 sant. zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva
1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot aizliegumā publicēto
vietu iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu
pagastu valdēm.

Rīgā, 1930. g. 9. maijā. Ns 426.
Iekšlietu ministra b. A. Budže.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Apstiprinu.
1930. g. 10. maijā Ns V-1016.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Papildu rīkojums
par gala pārbaudījumiem ģimnāzijās,
komercskolās un skolotāju institūtos

1929./30. māc. gadā.
Papildinot noteikumus par vispārīgās

izglītības un arodu visusskolu gala pār-
baudījumiem (,,Valdības Vēstneša"
1928. g. 275. numurā), Skolu departaments
noteic šādus gala pārbaudījumus:
A. Reālo ģimnāziju (reālskolu) IV klasē

iekārtojami rakstu darbi latviešu va-
lodā un alg. analizē un pārbaudījumi
vārdiem latviešu valodā, alg. analizē,
dabas zinībās un vācu valodā.

B. Klasisko ģimnāziju IV klasē iekārto-
jami rakstu darbi latviešu valodā,
latīņu valodā un pārbaudījumi vārdiem
latviešu valodā, latīņu valodā, grieķu
vai franču valodā un vēsturē.

Ca. Ģimnāziju I noz. IV klasē iekārto-

jami rakstu darbi latviešu valodā
un latīņu valodā un pārbaudījumi
vārdiem latviešu valodā, latīņu valodā,
trigonometrijā un vācu valodā.

Cb. Ģimnāziju II noz. IV klasē iekārto-
jami rakstu darbi latviešu valodā
un vācu valodā un pārbaudījumi
vārdiem latviešu valodā, vācu valodā,
algebrā un franču vai angļu valodā.

Cc. Ģimnāziju III noz. IV klasē iekārto-
jami rakstu darbi latviešu valodā un
vācu valodā un pārbaudījumi vārdiem
latviešu valodā, vācu valodā, dabas
zinībās un vienā paidagoģiskās pado-
mes noteiktā speciālā priekšmetā.

D. Komercskolu IV klasē iekārtojami
rakstu darbi latviešu valodā, vācu
valodā, grāmatvedībā un pārbaudī-
jumi vārdiem preču zinībās, latviešu
valodā, vācu valodā un polit. oiko-

nomija.

III klasē iekārtojami pārbaudījumi
vārdiem fizikā, vēsturē un samin,
ģeogrāfijā.
II klasē iekārtojams pārbaudījums
vārdiem ķīmijā.
1 klasē iekārtojams rakstu darbs
stenografijā.
Sagatav. kl. iekārtojami pārbaudījumi
vārdiem latviešu valodā, matemātikā,
dabas zinībās un ģeogrāfijā.

E. Skolotāju institūtu V klasē iekārto-
jami rakstu darbi latviešu valodā un
vācu valodā un pārbaudījumi vārdiem
latviešu valodā, vācu valodā, paida-
goģijā, latviešu valodas metodikā,
matemātikas metodikā un vēstures
metodikā.

E. Skolotāju institūtu IV klasē iekārto-
jami rakstu darbi algebrā un ģeome-
trijā ar trigonometriju un pārbaudī-
jumi vārdiem vēsturē (Latvijas vēsture
un visp. vēstures III un IV kl. kurss)
un fizikā.

Pārbaudījums vārdiem ķīmijā no-
sakāms atkarībā no institūta nozares
tanī klasē, kur minēto priekšmetu
izbeidz.

Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.
Vidusskolu direktors J. Dobulis.

Arodu skolu direktors I. Zubans.

Apstiprinu.
1930. g. 12. maijā. JV» R-715.

Izglītības ministris E. Z i e m e 1i s.

Rīkojums
par pārbaudījumiem dienas arodu

skolās 1929./30. māc. gadā.
Izglītības ministrija no.teic tekošā

1929./30. māc. gadā dienas arodu skolās
šādus pārbaudījumus:

A. Būvniecības nodaļas

III klasē rakstu darbu būvmaksas ap-
rēķinos un pārbaudījumus vārdiem
būvmācībā un būvmēchanikā;
Rēzeknes Arodu skolā bez tam pār-
baudījumu vārdiem zemes ceļos un
tiltos;

II klasē rakstu darbus latviešu valodā
un algebrā un pārbaudījumus vārdiem
ģeodēzijā un būvmēchanikā;

I klasē pārbaudījumu vārdiem ģeo-
jnetrijā;

B. Mēchanikas nodaļas
III klasē pārbaudījumus vārdiem mašīnu

elementos, tvaika mašīnās un iekš-
degu dzinējos, elektrotechnikā; Cēsu,
Valkas, Ventspils, Gulbenes un
Ludzas arodu skolām bez tam pār-
baudījumu mašīnmācībā, Jelgavas
arodu skolai — darba mašīnās;

II klasē rakstu darbus latviešu valodā
un algebrā un pārbaudījumus vārdiem
fizikā, instrumentos un mēchanikā;

I klasē pārbaudījumu vārdiem ģeo-
metrijā.

C. Elektrotechniskas nodaļas

III klasē pārbaudījumus vārdiem mašīnu
elementos, elektriskās mašīnās, elek-
triskā tīklā un stacijās, vājstrāvā;

11 klasē rakstu darbus latviešu valodā
un algebrā un pārbaudījumus vārdiem
fizikā, elektrometrijā un mēchanikā;

I klasē pārbaudījumu vārdiem ģeome-
trijā.

D. Ādminības nodaļas
II klasē rakstu darbu latviešu valdodā

un pārbaudījumus vārdiem organiskā
ķīmijā, analītiskā ķīmijā, ādminībā
un fizikā;

I klasē pārbaudījumu vārdiem neor-
ganiskā ķīmijā.

E. Galdniecības nodaļas
III klasē pārbaudījumus mēbeļu projek-

tēšanā un stilos;
II klasē rakstu darbus latviešu valodā

un algebrā un pārbaudījumus vārdiem
galdniecības technoloģijā un fizikā;

I klasē pārbaudījumus vārdiem ģeo-
metrijā.

F. Tirdzniecības nodaļas
111 klasē rakstu darbus latviešu un angļu

valodā un grāmatvedībā un pārbau-
dījumus vārdiem latviešu un angļu
valodā, tautsaimniecībā un saimnie-
cības ģeogrāfijā;

II klasē rakstu darbu algebrā un pār-
baudījumus vārdiem fizikā, vēsturē
un ķīmijā;

I klasē pārbaudījumu vārdiem ģeo-
metrijā.

G. Sagatavošanas klasē
rakstu darbus latviešu valodā un rēķi-
nāšanā un pārbaudījumus vārdiem tech-
niskām nodaļām latviešu valodā un dabas
zinībās, bet tirdzniecības nodaļai latviešu
valodā un ģeogrāfijā.

Departamenta direktora v. J. Dobulis.
Arodu skolu direktors I. Zubans.

Apstiprinu.
1930. g. 9. maijā. JY° 2102.

Izglītības ministra biedrs"
D. Jaudzems.

Rīkojums
par gala pārbaudījumiem valsts
Daugavpils baltkrievu ģimnāzijā

1929./30. māc. gadā.
Valsts Daugavpils baltkrievu ģimnāzijā

pēc kārtējo mācību pabeigšanas iekārto-
jami šādi pārbaudījumi:

I klasē — pārbaudījums vārdiem ķīmijā.
11 klasē — pārbaudījums vārdiem vēsturē

(I un II kl. kurss).
III klasē — pārbaudījums vārdiem ģeo-

metrijā un ģeogrāfijā ar ģeoloģiju.
IV klasē — rakstu darbs latviešu valodā,

rakstu darbs baltkrievu valodā,
rakstu darbs latīņu valodā,
pārbaudījums vārdiem latviešu valodā,
pārbaudījums vārdiem baltkrievu
valodā,
pārbaudījums vārdiem latīņu valodā,
pārbaudījums vārdiem vēsturē.

1930. g. 9. maijā. N° B-399.

Baltkrievu izglītības pārvaldes
priekšnieks V. Piguļevskis.

Darbvede N. Pinska.

Rīkojums Nr. >07
1930. g. 7. maijā.

Rīkojuma N° 144 (izslud. 1928. g.
,,Vald. Vēstn." 108. numurā),,Preces,
kuras pārbaudāmas uz kravas doku-

mentu pamata" papildinājums.*)
Rīkojumu N« 144 papildināt ar sekošām

precēm:
Tarifa panti,

punkti Preču nosaukums,
un burti.

72. p. l.,2., Mākslīgi būvakmeņi, uguns-
3.U.4. pkts. droši izstrādājumi un-izo-

lācijas plāksnes.
Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Pamats. Muitas likumu 137. pants.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.
*) Skat. 1930. g. „Vald. Vēstn". 43. numurā.

Maksātāju ievērībai.
Neskatoties uz Valsts tipogrāfijas daudzkārtējiem aizrādījumiem, ka visāda

veida maksājumi tipogrāfijai par labu izdarāmi vienīgi skaidrā .naudā, daudzi mak-
sātāji to tomēr nedara, bet turpina nokārtot savus rēķinus daždažādām markām, it
sevišķi bieži zīmogmarkām.

Tā kā zīmogmarkas tipogrāfija izlietot nevar un ir spiesta viņas sūtīt atpakaļ,
ar ko rodas velta sarakstīšanās un laika kavēšana, tad viņa vēl reizi lūdz god. mak-
sātājus nesūtīt naudas vietā zīmogmarkas, bet- ja maksājamā summa tiešām būtu tik
niecīga, ka naudas sūtīšana pa pastu iznāktu dārgāki nekā pats sūtījums, tad tādos
gadījumos iesūtīt nevis zīmogmarkas, bet pastmarkas. \

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/2 gadu 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— "/2 gadu 10 —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ i jo
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības m^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^^^S^m^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^C^^^^l^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī N» !. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^lļ$r Atvērts no. pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viehslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —|i5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d). par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Papildinājumi un pārgrozījumi
noteikumos

par plostošanu un koku pludināšanu
pa iekšējiem ūdensceļiem.

Saziņā ar iekšlietu un zemkopības
ministri apstiprinu.

1930. g. 9. maijā.
Finanču ministris A. Petrevics.

(Vaid. Vēstn. 1929. g. 100. numurā.)
Noteikumus papildināt ar jauniem 1a

un 24a pantiem un ievest pārgrozījumus
un papildinājumus: 3., 17., 21., 31.. 36., 47.,
58., 60. un 72. p.

1 a. p. Pludināšanai sagatavotie koku
materiāli to īpašniekiem jāpieteic ar rakstu
vietējiem ūdensceļu rajonu pārziņiem vai
arī Jūrniecības departamentam, katru
gadu ne vēlāk par 1. martu. Pieteikumā
jāuzrāda: koku īpašnieks un Viņa adrese,
aptuvīns koku daudzums, koku materiālu
veids, pa kādu upi, no kuras vietas un
līdz kurienei tie pludināmi, kā arī cik un
kādus kokus paredzēts pludināt plostos
un kādus vaļējā veidā.

3. p. papildināt ar šādu jaunu tei-
kumu: ,,Atsevišķus novēlojušos plostus
ūdensceļu rajona pārzinim ir tiesība no-
vietot pie malas līdz vaļējo koku partiju
nopludināšanai."

17. p. Plosti nedrīkst pārsniegt šā-
dus apmērus

Ventā līdz Abavas ietekai 100x 6 m
,, lejpus ,, , 200x12 m

24a. p. Mazās un šauras upēs, ka ari
meliorācijas sabiedrību kanālos, kur šaura
ūdens laukuma dēļ nav iespējams izmīties
sienamiem, upē stāvošiem un ejošiem
plostiem un lāviņām, plostu resp. lāviņu
sagatavošana un nopludināšana izdarāma
ūdensceļa pārzina noteiktā kārtībā.

31. p. pēc vārdiem
„Ogres upi", papildināt ar vārdiem: ,,un
Mazo juglu

33. p. Atvietots ar la pantu.
36. p. Pirmā teikumā, pēc vārdiem

„Atkarībā no" ielikt vārdu ,,vaļējai"
47. p. Šī panta 4. punktā ,.augš-

pus Ogres lejasdzirnavām" vietā likt
,,augšpus Ogres papīrfabrikai".

Šo pašu pantu papildināt ar šādu
7. punktu: ,,Lielirbes upē — augšpus
Lielirbes ciema robežām, tā sauktā ,,Cūkas
līcī".

58. p. Izteikt jaunā redakcijā:
Pa L. Juglu vaļēji atpludināto koku

šķirošana un sakārtošana partijās iz-
darāma Juglas ezerā ierīkojamā koku
dārzā. Ja straumes trūkuma dēļ kokus
ielaist ezerā neizdotos, viņu šķirošana
un sakārtošana partijās ar ūdensceļu
raj. pārziņa atļauju izdarāma upes lejas
galā(,.dziļumos"). Gatavās partijas, tikko
laika apstākļi to atļauj, izvedamas iz
upes. Jūrniecības departaments var
koku īpašniekus - pludinātājus arī
atbrīvot no koku dārza ietaisīšanas
ezerā, ja tie dod parakstu un apņemas,
uz ūdensceļu pārziņa pirmo rīkojumu,
upes pārplūduma gadījumos, ievadīt
kokus tieši ezerā.
60. p. Izteikt jaunā redakcijā:

Lielupes gareniskās ragatas nostip-
rināšanai, kur zemes slāņi upes gultnē to
atļauj, iedzenam! baļķu pāļi, pie kam
upes līkumos, kur koki gulstas uz ra-
gatas, pāļi pastiprināmi, iedzenot 2 pāļus
līdzās, jeb pēc zināma attāluma pāļu-
puduros no 2—3 pāļiem, bet kur pāļus
iedzīt nevar, tur ragatas nostiprināmas
uz enkuriem, kā to norādīs uz vietas
ūdensceļu pārzinis.
72. p. Izteikt jaunā redakcijā:

Velkoņiem aizliegts pa kanāli vilkt
vairāk par divām liellaivām, bet pa
lielo Baltezeru un kanāli velkamās
plostu rindas nedrīkst būt garākas par
425 m.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi
stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Departamenta direktors A. Ozols.
ļekšSjo ūdensceļu

pārziņav. J. Lazdiņš.

Rīkojums Nr. 106
1930. g. 25. aprīlī.

Papildinājums noteikumos par kuģu
vajadzībām nozīmēto preču novietor

sanu privātā noliktavā.
(Rīk. X? 43, 151 un 180/28. g., izslud.
1928. g. „Vald. Vēstn." 43, 109 un

125. num.).
Noteikumus par kuģu vajadzībām no-

zīmēto preču novietošanu privātās nolikta-
vās (rīk. N°43, 151 un 180 28. g.) attiecināt
uz firmu ,,Wesco".

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVe 108
1930. g. 8. maijā.

Papildinājums noteikumos ,, Ieved-
muitas atmaksa par atslēdziņām, kas
pievienotas eksportējamām konservu

bundžām ,,Lilliput".
(Rīk. N° 43 un 257, izslud. 1929. g.
„Vald. Vēstn." 23. un 224. numurā).
Papildinot noteikumus ,, Ievedmuitas

atmaksa par atslēdziņām, kas pievienotas
eksportējamām konservu bundžām ,,Lilli-
put" , nosaku, ka ievedmuita par atslēdzi-
ņām uz rīkojumā N° 43/29. g. pievesto
noteikumu pamata atmaksājama līdz
1930. g. 1. oktobrim.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 109
1930. g. 8. maijā.

Ievedmuitas atmaksa par anilin-
krāsām, kas izlietotas eksportēto gultas

segu krāsošanai.
(Vispārējie ievedmuitas atmaksas no-
teikumi, rīk. Ne 208, izslud. 1929. g.

„Vald. Vēstn." 178. num.)
1. Latvijas Britanijas rūpniecības un

tidzniecības akc. sab. ,,R. Feldhuns un
b-dri" atmaksājama ievedmuita par anilin-
krāsām, kas lizietotas gultas segu krāso-
šanai.

Gultas segu paraugi, kurus izvedot
atmaksājama ievedmuita, atrodas Rīgas
muitā, caur kuru gultas segas eksportē-
jamas.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 135. p., Skaitot uz katriem
eksportētiem 100 kg gultas segu 3 kg
anilinkrāsas.

Finanču ministra b. J. Boaklders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 110
1930. g. 7. maijā.

Preču ielaišana Latvijā, uz kurām atrodas
Latvijas firmu iezīmes.

Preces, uz kurām vai uz kuru iesaiņo-
jumiem atrodas Latvijas firmu iezīmes
(markas) un adreses, ielaižami no ārzemēm
vienīgi gadījumos:

1) ja līdz ar Latvijas uzņēmuma iezīmi
ir arī ārzemju fabrikas iezīme, kas
liecina par preces izcelšanos, ārzemēs;

2) ja pie preču ievešanas ar Latvijas
firmas iezīmēm tiek konstatēts, ka

. persona, kuras uzņēmuma iezīme
atrodas uz precēm, tādas Latvijā
nemaz neizgatavo, bet gan vienīgi
nodarbojas ar to tirdzniecību;

3) ja uz preces atrodas tāda Latvijas
firmas iezīme, kas nenorāda uz
firmu-izgatavotāju, bet, spriežot pēc
iezīmē ietilpstošiem vārdiem un zī-
mēm, noder vienīgi kādai firmai kā
reklāma, un

4) ja priekšmeti ar vienīgi Latvijas
fabrikantu iezīmi vai adresi nav
patstāvīgs ražojums, bet, ievesti atse-
višķi no pēdējā, nolemti kā iesaiņo-
jums vai etiķete minētā fabrikants
Latvijā izgatavojamiem ražojumiem
Finanču ministra b. J. Bokalders
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs

Apstiprinu.
1930. g. 6. maijā.

Zemkopības ministris V. Gulbis

Instrukcija
par

valsts vaislas ērzeļu uzturēšanu un
ķēvju aplecināšanu vaislas stacijās.

1. Stallis un tecināšanas telpas.
Ērzelis novietojams atsevišķi no citiem

zirgiem nodalītā steliņā, kas nevar būt
mazāks kā 3x4 m. Sienām jābūt 2ļ/2 m
augstam, labi būvētām un tā ierīkotām,
ka ērzelis viņās nevar kājas iegrūst, pa-
celdamies pat uz pakaļkājām. " Iekšpusē
nevar būt nekādi asumi: vadži, naglas u.t.t.
Vienā stūrī, ieteicamāk kreisā, ierīkot
auzu sili un vienādā augstumā ar to siena
kasti. Sienām redeles nav pielaižamas.
Telpa zem siles un siena kastes aizsedzama
dēļiem. Stelliņam jābūt gaišam. Grīda,
māla klona, vai arī koka, tā jāierīko, lai
apakšā nebūtu caurvēja. Durvīm jābūt
1,15 m platām un 2,3 m augstām. Durvju

augšdaļu, sākot no 1,20 m, der taisīt no
dzelzs restēm ar 7 cm starpām.

Lecināšanas telpām jābūt atsevišķi no
staļļa, mazākais 4'"i augstām līdz sijām
un 8x8 m lielām. Grīda labi jāapklāj ar

smilti, salmiem,, vai mēsliem; tā nevar
būt cieta, gluma, vai nofedojusi. Sienās
nevar atrasties asi stūp — vadži. Lecinā-
šanas laikā še nevar turēt priekšmetus,
uz kuriem varētu zirgi uzgrūsties un
bojāties. Siltākā laikā var lecināt laukā,
klusā vietā.

2. . Staļļa gaiss.
Stallī gaisam jābūt tīram un telpas jā-

vēdina; ziemā temperatūrai jābūt 7 līdz
10° R. Putekļi un zirnekļi noslaukām! no
sienām, kad ērzelis nav stallī. Vismaz
reizi gadā stallis labi izbalsināms ar
kaļķiem. Telpās nav pielaižams caurvējš.

3. Apiešanās.
Ar ērzeli jāapīetas mierīgi un draudzīgi,

lai viņš būtu lēns. Biedēšana, kairināšana
un rupja apiešanās aizliegta.

4. Kopšana un tīrīšana.

Ērzeli mazākais vienreiz dienā vajaga
tīrīt ar zāļu, pēc tam ar saru suku. Skrāpis
lietojams tikai suku tīrīšanai. Nagi iz-
tīrāmi no mēsliem ar trulu āķi, jāapskata
stars. Nagi, krēpes un aste turami tīri,
tie jāmazgā ar ūdeni un pēc tam krēpes
un aste ar lupatu nosusināmi un izsukā-
jami. Tīrīšanu vislabāk! izdarīt ārā, bet
aukstā laikā staļļa koridorā. Lai tīrīšanas
putekļi nenāktu pakaišos, tad slaukot
koridoru, to vajaga apslacīt ar ūdeni.
Katru rītu ērzelis rūpīgi jāapskata.

4a. Apkalums.

Apkalums jātur kārtībā, katras 4 līdz 5
nedēļas ir jāpārkaļ. Lecināšanas sezonā
vieglākos ērzeļus var turēt pavisam ne-
kaltus; nagi jātur kārtibā, labi apgriezti,
jāuzrauga, lai neizputu nagu stari.

Ja lecināmā laikā ērzelis būtu apkalts,
tad priekškāju pakaviem jābūt bez
radzēm ar apaļi apvīlētiem un negariem
iekšgaliem.

Ar nekaltu ērzeli nedrīkst braukt pa
šoseju, vai akmeņainu ceļu, lai neaplauztu
nagus.

Ja ērzelis nav ar kupierētu asti, tad
asti nedrīkst īsi nogriezt; astei vajaga būt
vismaz 20 cm zem lecamās locītavas.
Krēpes nedrīkst nogriezt.

Saslimšanas gadījumā tūliņ jāgriežas
pie veterinārārsta un arī jāziņo zemkopības
ministrijai. Ārstēšanas aizrādījumi stingri
jāizpilda.

5. Nodarbināšana.
Ērzelim vajaga katru dienu kustēties

vismaz 1 līdz 2 stundas: to sasniedz, iz-
laižot ērzeli atsevišķi aplokā, izvadājot
vai izbraucot. Braukt var tikai soļos un
lēnos rikšos un ne vairāk kā 16 km dienā;
lecināšanas periodā ne vairāk par 10 krn.

6. Ēdināšanas kārtība.

Ērzelis jāēdina pulksten 6 rītā, 11 dienā
un 6 vakarā. Ceturtdaļstundas pirms
ēdināšanas ērzelis jāpadzirdina ar akas,
avota vai upes ūdeni, bez apsildīšanas
stallī un jāiztīra sile. Pēc dzirdināšanas
jādod auzas un pēc tam siens. Siens do-
dams labi izpurinātā veidā pie siles kastē,
vai zemē.

7 Barība un pakaiši.
Auzām jābūt tīrām (bez piemaisīju-

miem), sausām,, nepelējušām, bez putek-
ļiem. Ieteicams, ka tās sāktu izēdināt ne
agrāk kā 6 nedēļas pēc novākšanas.
Auzām var piejaukt katru reizi vienu
riekšavu 2 līdz 3 cm garu ekseļu.

Sienam un āboliņam jābūt zaļam, bez
purva zāles, nepelējušām, bez putekļiem, .
laikā ievāktam, nepārstāvējušam, ar
siena smaršu. Sienu un āboliņu var sākt
izbarot ne agrāk kā 6 nedēļas pēc novāk-
šanas. Vēlams dot ārisku pļavu sienu,
otra gada āboliņu un sevišķi ieteicams
lucernas siens. Barībai lieto nepelējušus
vasarāju salmus, izņemot miežu. Tāpat
pakaišu salmiem jābūt sausiem, nepelē-
jušiem.

8. Barības devums.
Skatoties pēc dzīvsvara, ērzelim dienā

jādod šādi barības devumi:
Ja ērzeļa dzīvsvars 500 kg, tad barības

devums dienā:

no 1. janvāra līdz 29. februārim 4,5 kg
auzu, 6 kg siena, >'2 līdz 1 kg ekseļu;

no 1. marta līdz 30. jūnijam 6 kg auzu,
6 kg siena, '/2 n"dz 1 kg ekseļu;

no 1. jūlija līdz 31. augustam 4,5 kg auzu,
6 kg siena, '/2 līdz 1 kg ekseļu;

no 1. septembra līdz 31. decembrim 3 kg
auzu, 6 kg siena, x ,līdz 1 kg ekseļu.
Turot stallī, vajaga katru dienu pakai-

šiem 4 kg salmu.
Ja ērzeļa dzīvsvars 600 kg, tad barības

devums dienā:
no 1. janvāra līdz 29. februārim 5 kg auzu,

7 kg siena, 2 līdz 1 kg ekseļu; '

no 1. marta līdz 30. jūnijam 7 kg auzu,
7 kg siena, '/2 līdz 1 kg ekseļu;

no 1. jūlija līdz 31. augustam 5 kg-auzu,
7 kg siena, i/ 2 līdz l kg ekseļu;:

no I. septembra lidz 31. decembrim 315 kg
auzu, 7 kg siena, '72 līdz 1 kg ekseJiu un
2 kg salmu.
Pakaišiem 5 kg salmu dienā.
Ja ērzeļa dzīvsvars 700 kg, tad barības

devums dienā:
no 1. janvāra līdz 29. februārim 5J> kg

auzu, 8 ķg siena, 1 līdz l'/ 2 kg ekseļu;
no 1. marta līdz 30. jūnijam 8 kg aužu,

8 kg siena, 1 līdz ]i/ 2 kg ekseļu::
no 1. jūlija līdz 31. augustam 5,5 kg- auzu,

8 kg siena, 1 līdz li/ 2 kg ekseļu.;:
no 1. septembra līdz 31. decembrim 4 kg

auzu, 8 kg siena, 1 līdz U/2 kg; ekseļu
un 2 kg salmu.
Pakaišiem 6 kg salmu dienā.
Ērzelim, kas aplec dienā vairāk, kā vienu

reizi, jādod uz katru lieko reizi viens kg
auzu vairāk, kā minēts normās..

Sākot no jūnija daļu sienā, ne vairāk
kā 2/3, var atvietot ar zaļbarība, rēķinot

1 kg siena līdzīgu 10 kg zaļbarības. Stingri
jāievēro, lai zaļbarība būtu svaiga, 2 reiz
dienā pļauta un tā jādod 5 lidiz, 6 reizes
dienā. Pāreja uz zaļbarību Jāizdara pa-
kāpeniski nedēļas laikā, bet ne uz reiz,
tāpat no zaļbarības uz sienu, ka arī no
lielāka uz mazāku barības devumu vai
otrādi, lai neizsauktu vīveles; vai caureju.

Jāskatās, lai vispār spēkbarības, kā arī
siena dienas devums nebūtu mazāks par
'/ioo no ērzeļa dzīvsvara.

Ziemā lietderīgi daļu auzu, 1 līdz 2 kg,
atvietot ar 5 līdz 10 kg sakņaugu: burkānu
vai cukurbiešu, nepārsniedzot 10 kg dienā.

Lecināšanas laikā sevišķi derīgi j/ 3 auzu
atvietot ar tādu pašu daudzumu sasmal-
cinātu linu raušu, pupu vai zirņu, kuri»
ja ir cieti un netiek sasmalcināti, iepriekš
24 stundas jāmērcē.

Vasaras laikā ļoti vēlams ērzeli turēt
ganībās atsevišķā aplokā, piedodot viņam
tikai spēka barību, ja aplokā ir pietiekoši
zāles, bet ja ne, tad arī sienu un zaļbarību.
. Ēdināšanas un tīrīšanas laiks ir stingri
jāietur, un ērzelis tanī laikā nav lietojams
lecināšanai.

Ērzeļa novājināšana nav pielaižama, un
stacijas turētājam stingri jāraugās uz to,
lai ērzelis nekristos dzīvsvarā. Ja svars
krītas, nodarbināšana braukšanā tūliņ
pavisam pārtraucama, piepaturot tikai
izvadāšanu, un ēdināšana pastiprināma.

9. Aplecināšana.

Aplecināmās ķēves pamatīgi jāapskata.
Aplecināšanā pielaižamas tikai veselas
ķēves, ne jaunākas par 3 gadiem.

Ķēves, kas slimo ar kašķi, puņķu iz-
tecēšanu no nāsīm, apakšžokļu piepam-
pumiem, vātīm uz ādas, pūžņu iztecēšanu
no maksts, aplecināšanā nav pielaižamas.
Ja ķēves īpašnieks grib aplecināt atrai-
dīto ķēvi, tad viņam jāuzrāda rajona
veterinārārsta apliecība, ka ķēve ir vesela.'
Nevar aplecināt ķēves no saimniecibām,'
kurās ir lipīgas zirgu slimības. Ja stacijas
apkārtnē parādās lipīgas lopu slimības,
tad turētājam tūliņ jāziņo vietējam ve-
terinārārstam un zemkopības ministrijai.

Stacija atrodas zem veterinārvaldes kon-
troles, kuras rīkojumi stingri jāpilda.

Atvestās ķēves aplecina pēc atvešanas
kārtas. Pirmā šķirā ierakstītām vaislas
ķēvēm ir priekšrocība pret neierakstītām.

Katra lecināšanai atvestā ķēve ir jā-
mēģina, vai nu pievedot to pie sevišķa
mēģināšanas ērzeļa, vai pie stacijas ērzeļa,
nostādot ķēvi pie ērzeļa steliņa restainām
durvīm vai lodziņa.

Aplecināmas tikai tādas ķēves, kas
tiešām meklējas. Ķēvei katrā ziņā
pirms aplecināšanas jāuzliek uz
pakaļkāju vēzīšiem cilpas tā, ka
viņa nevarētu , saspert cilvēkus un
ērzeli. Cilpas jāatsien, izņemot caur
priekškājām, uz kakla vai pie šorām tā,
ka vajadzības gadījumā var ātri atraisīt.
Ja ķēve ir kutelīga un nemierīga, tad viņai,
bez jau minētām cilpām vēl vajaga sa-
spiest ar spailēm virslūpu, kamēr ērzelis
uzlec. Ķēves aste jāaptin ar tīru, nātnu ,
drēbi un uzlekšanas momentā tā jānovada-.
sāņus.

Ja ķēve lielāka par ērzeli, tad tā nostā-
dama zemāk, un otrādi, ja ķēve par mazu.

Ja ērzelis kož ķēves kaklu, tad kaklu
vajaga aptīt vairākkārt ar zirgu deķi.
Aplecināšana jādara klusā vietā, rūpīgi ar
saprašanu, mierīgi, bez kādas steigšanās,
trokšņa un bez liekiem skatītājiem, lai
nenovērstu sāņus ērzeļa un ķēves uz-
manību.



Ērzelis vedams pie ķēves diviem cil-
vēkiem ar pavadām no abām pusēm un
laižams, kad ir pilnīgi gatavā stāvoklī;
trešais tur ķēvi. Pie aplecināšanas sta-
cijas turētājam stingri jāseko, vai ērzelis
apsēklo, jo daži ērzeļi to bieži tikai iz-
rāda. Pēc aplecināšanas ērzeļa loceklis ap-
skalojams un ērzelis izvadājams. Ķēvi ari
vajaga mierīgi izvadāt un pēc tam noņemt
astes aptinumu.

Pielaižamai ķēvei jābūt mierīgai, ne-
sabrauktai. Pēc pirmā lēciena aplecinā-
šanu var atkārtot otrā vai trešā dienā.
Pēc tam ķēve tiek mēģināta pēc katrām
3 nedēļām, t. i. pēc 3, 6 un 9 nedēļām,
ja ķēve nepieņem, tad pēc 3 dienām vēl
mēģināšanu atkārto. Ķēves, kuras pēc
3 termiņu lecināšanas nav apņēmušās,
var skaitīt par nemanot izmetušām, vai
arī neauglīgām. Ar aplecināto ķēvi jā-
apietas saudzīgi, sevišķi pirmajās dienās
pēc aplecināšanas.

10. Apliecības un kumeļu at-
zīme.

Pie pirmās aplecināšanas stacijas tu-
rētājs izdod aplecināšanas apliecību —
kvīti, uz kuras arī atzīmē visus lecināšanas
atkārtojumus. Par vienu un to pašu
maksu ir tiesība aplecināšanu prasīt 4 reizes
vienā lecināšanas sezonā.

Kumeļa dzimšanu uz lecināšanas ap-
liecības atzīmē stacijas turētājs, kamēr
kumeļš pie mātes.

Aplecināšanas apliecību talonus ar zi-
ņām par kumeļu dzimšanu, ar visiem pil-
nīgiem un pareiziem izpildījumiem, sta-
cijas turētājs nosūta zemkopības mini-
strijai līdz nākošā gada 1. oktobrim.

11. Aplecināmo ķēvju skaits.
3 gadīgus ērzeļus var lecināt vienreizīgi

dienā, vecākus ērzeļus 2 līdz 3 reizes ar
starpbrīdi vismaz 6 stundas.

12. Maksa.
Lecināšanas .maksu, ja viņa nav no-

teikta no zemkopības ministrijas, noteic
stacijas turētājs.

Ar šo instrukciju atcelta ,, Instrukcija
par valsts vaislas ērzeļu uzturēšanu un
ķēvju aplecināšanu vaislas stacijās", kas
apstiprināta no zemkopības ministra
1926. g. 26. martā.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Lopkopības nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās Garozes meža fondenieku meliorācijas sabiedrībā „Leja", jāņem dalība
pie kopējo Jelgavas apriņķa Garozas pagasta Garozes meža fondnieku mel. sab. „Leja" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

1 n ,.h Dalībniekam MāJu N°-°- izmS'pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
2 - , . , īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no -,u .Piezīmes

vārds un uzvārds esošo māiu mērnie- zemes ,fft!-Čs apzīmē ums esoso maju
cibas grāmatu piederēja dalībnieku

nosaukums p^&™ļ» balsuskaitu

1. 'Liza Jāņa m. Bauman, Alvīna, Lū- šinī dalībnieku sarakstā uz-
cija un Eduards Jāņa b. Baumaņi īpašnieki Mākuļi 4525 Garozes pagasta Garozes muižas 482,— ļ'^

z
^arb

^
izmakrsas^um

^2 Jūlijs Pelše „ Plāņi 4176 ,, ,, ,, ., 288,— dalībnieku maksājumu no-
3. Jēkabs Bilderts Ieguvējs Zeltkalni 20Fa — Garozes sila zeme 282,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jēkabs Rappa „ Skujenieki 22Fa ,. „ „ 241,— P'e darbu pirmreizējas izve-
5. Liba Plūme „ Ceļmalnieki 23Fa „ „ „ 201— ^

anas - tā ,-ī pie i™*0-c ,-, . -, , , t ? , . ' ,.„„, " " ,rX, darbu uzturēšanas kartība6. Jēkabs Zemgalmeks . . . ... . .. īpašnieks Annus 6831 „ „ „ 1231— turpmāk, neņemot vērā darbu
/. Jānis Briņķis ,, Piņņi 4758 Garozas muižas 232,— faktisko izmaksu, kura *var
8. Jānis Klebers „ Bozes 5485 ,, „ 359,— būt mazāka vai lielāka.
9. Krišjānis Puķulauks Maz Speltes 3158 ,, ,, 183—

10. Jānis Šmits Ieguvējs Alkšņi 28F Garozes sila zeme 189,—
11. Jānis Tupiņš ... ... „ Dimzas 29F „ „ „ 159,—

Rīgā, 1930. gada 24. aprīlī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
euis oranuis

uarov .

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Rendas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Graudupe", jāņem dalība

pie kopējo Kuldīgas apriņķa, Rendas pagasta Graudupes muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

v> ? m ~ * xr im" Darbu
~ Dalībniekam

Maju JN2JN9
izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Dalībn.eka piederošo vai — Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

« īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrsuirfa Piezīmes
0. vārdsunuzvārds . esošo māiu mērnie- zemes ,j .. H»irhn »u„
g, apzīmējums

nosau3s cIbas 8rāmatu P'edereja
bSusffiinosaukums plāniem reģistra Dalsu SKaltu

. Ls

1. Ausmanis, Ādams īpašnieks Ropini 33F, Fa 7995 Rendas pagasta Graudupes muižas 256,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
„„.,. ,.. _, „ . ootr „ 0_0„ 00_ rādītās darbu izmaksas sum-
2. Balabka, Mirons „ . Rozlejas 32F, Fa 8783 „ „ „ „ 337.— mas uzskatāmas par pamatu
3. Balabka, Klementijs ,. Pratini 31F, Fa 8778 ,. „ ,, „ 143,— dalībnieku maksājumu no-
, n , , ? ,- - ,-. . .,, OAI -. ,-. onnn ,. teikšanai un nokārtošanai ka
4. Balabka, Jams ........ „ Ūsiņi 30F, Fa 8772 „ „ „ „ 191,— pie darbu pirmreizējās izve-
5. Balabka, Jefims ; . . „ Doņi 36F, Fa 8782 „ „ „ „ 318,— šanas, tā ari pie izvesto ,
^ r-iii-i u ~a> 1 i o^c r- anc, A n™ darbu uzturēšanas kārtībā6. Eglemeks, Jēkabs „ Birzmeki 34F, Fa 8784 „ „ ,. „ 278,— turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Frījārs, Jānis ,, Jaunmeži 35F, Fa 8777 ,, „ „ „ 208,— faktisko izmaksu, kura var
0 „_ i , . .... ... „_„ „ būt mazāka vai lielāka.
8.Gāga, Ādams Ieguvējs Lieparaji 37F, Fa — ,, ,, , ,, ,, 84,—

Rigā, 1930. gada 24. aprīli. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brants.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar š. g. 3. maiju Aizputes iec.
tiesu izpildītājs Andrejs Sālavs pārvie-
tojis savu kanceleju no līdzšinējām telpām
Aizputē, Boju ielā Ks 18 uz Jelgavas
ielu Ne 4 Aizputē.

Liepājā, 1930. g. 10. maijā.

Priekšsēdētājs Birks.
Sekretārs M. Birķis.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š.g. 22. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Rendas
pagasta meliorācijas sabiedribas ,.Graud-
upe" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Kuldīgas apriņķa Rendas pagasta Graud-
upes muižas jaunsaimniecību novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem

dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Rendas pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Graudupe", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīli.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 18. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Garozes
meža fondenieku meliorācijas sabiedrības
,,Leja" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Jelgavas apriņķa Garozes pagasta' Garozes
meža fondenieku meliorācijas sabiedrības
,,Leja" novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalities

Garozes meža fondenieku meliorācijas sa-
biedrībā ,,Leja", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1930. g. 24. aprīlī.

Kultūrtechniskās dajas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Gertrūde Springovičs pieņemta par
valsts darbinieku rajonārsti Rīgā, acu
slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Pils ielā N° 2b,
no pīkst. 17—18* tālr. 34806.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka zobu
ārste V. Šafranko-Gudže, uz viņas
personīgu lūgumu, atsvabināta no valsts
darbinieku rajonzobārstes pienākumiem,
sākot ar š. g. I. jūniju.

Departamenta direktors F. Roze.

Valsts darbin. ārstn. nod.
vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Jaunlatgalē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr P. Ņikanorovs pieņemts par valsts
darbinieku ārstu Jaunlatgalē.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītājs Dr Driba.

Iecelšanas.
Lielbritānijas konsuls Rīgā iecē-

lis: George U'illian' i Berrv kungu par Lielbri-
tānijas vicekonsulu Rīgā.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Nikolaju
Antona d. K u r še v s k i, apsūdzētu pēc kara
sodu lik. 134. p. pamata.

Nikolajs Kurševskis dzim. 1888. g. decembrī,
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Lie-
pājas apr. Grobiņas pag., katoļticīgs, krievs,
laukstrādnieks.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardzē, ieskaitot 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jākobsons.

Sekretāra v., kara ierēdnis Jaunalksnis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Alni Jē-
kaba d. Butkus, apsūdzētu pēc kara sodu lik.
134. p. pamata.

Alnis Butkus dzim. 1895. g. 14. janvārī, lei-
tis, katoļticīgs, zvejnieks, pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis Palangā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardzē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-lietnants H. Jākobsons.

Sekretāra v., kara ierēdnis launalksnis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
11. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi Frici Ernesta
dēlu Žagatu, apsūdzētu pēc kara sodu lik.
134. p. pamata.

Žagata dzimis 1902. g 15. jūnijā, Ventspils
pilsētas piederīgs, latvietis, luterticīgs, pēc no-
darbošanās jūrnieks, agrāk dzīvojis Ventspilī,
Jaunliepu ielā JV° 16.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jākobsons.

Sekretāra v., kara-ierēdnis Jaunalksnis.



Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 9. maija lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 158. p. 2. d. *2. pkt.
apvainotā Oskara Andreja d. S i 1 i ņ a meklēšanu
caur sludinājumu (,,Valdības Vēstneša" 1930. g.
70. numurā).

1930. g. 12. maijā. Ne 4808.
Akts Ne 30/ 30. g. II g. III d.

$. Tiesas loceklis M e I v i I s.
Sekretārs (paraksts).

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz „Valdības Vēstneša" 1928. gada
170. numurā izsludināto Vasilija Fedorova
meklēšanu.

Saldū, 1930. g. 10. maijā. > 1027 27. g.

Miertiesnesis F. Elau.

Grīvas iecirkņa miertiesnesis
izbeidz pēc sodu lik. 574. p. 1. d. apsūdzētā
Michaila Jāņa d. Anufrijeva meklēšanu, jo
pēdējais ir atrasts. Minētā Anufrijeva meklē-
šana publicēta ,.Valdības Vēstneša" 1929. gada
61. numurā.

Miertiesnesis K. Ozols.
Sekretāre Bērzi ņ š.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis

izbeidz 1930. gada ,,Valdības Vēstneša"
38. numurā publicēto Ādama Miķeļa d. Bula
meklēšanu krim. lietā Ns 22.

Ludzā, 1930. g. 9. maijā. Ns 22 krim.

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs Ed. R o z e n s.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis,

izbeidz 1930. gada ,,Valdības Vēstneša"
38. numurā publicēto Ādama Miķeļa d. Bula
meklēšanu krim. lietā Ne 37.

Ludzā, 1930. g. 9. maijā. Ne 37/krim.

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs Ed. Rozens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. aprīlī izklausīja Karolīnes
Štrombergs (Stromberg) akciju
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu no Rīgas
ielu dzelzceļu A'S izdoto akciju
Ns 004871 (1924. g. izlaidumu)
par Ls 100,-- nominālvērtība.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
2790p Ns 2400

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v.- P. Birkens.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1930. gada 1. līdz
7. maijam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

S._
c E»5

Slimības nosaukums e «
"5 a
TO &C

C/5

Tvphus abdom Vēdera tifs . .. ? ,. ļ 3
Paratvphus Paratifs .... 2
Febris exanth Izsituma tifs . . 2
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 30
Scarlatina Šarlaks 32
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 2
Diphter. vēra Difterits .... 6
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 2
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 16
Dysenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . I
Trachoma Trachoms ... II
Scorbutus Skorbuts.... 1
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . 1
Tetanus Sastinguma krampji 1

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Tukuma slimo kase
paziņo, ka š. g. 2. aprīļa noteikumos
paragrāfā 5 ieviesusies kļūda. Teikts ....
pabalsts Ls6,— mēnesī, jābūt.... pabalsts
'/8 no pelnītās algas mēnesi.

Valde.

Latvijas tuberkulozes apkarošanas
biedrība

rīko divas lielas kino izrādes jaunatnei
14. un 15. maijā ,,Snlendid Ralace"
pulksten 2.30.

Atlikums par labu vasaras kolonijām.

Ieejas maksa no Ls —,30 līdz Ls 1,—.
Biļetes skolām — grupās dabūjamas bie-
drības birojā Pilī, dz. 19 no pīkst. 9—3
uu atsevišķi pusstundu pirms izrādes
sākuma pie kases.

Telegrammas.
(Latvijas tēlegraf? ^ent. ārzemju telegrammas.)

Londonā, 13. maijā. Publicēta de-
klarācija, kūpu vakar izdevis Indijas
vicekarālis lords lrvins ar paziņojumu,
ka projektētās angļu-indiešu konfe-
rences sanākšana nolikta uz 20. oktobri.
Vicekarālis atgādina savu 1929. gada
1. novembra deklarāciju, kurā par Indijas
satversmes reformu gala mērķi ap-
zīmēta Indijas pielīdzināšana tie-
sībās angļu dominiiam.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 13. maijā.

Devīzes

1 Amerikas dollars .. .... 5,174—5, li'4
1 Anglijas mārciņa 25,155—25,i05

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,00—100.75
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138.80—139.50
100 Norvēģijas kronu 138,40—139, 10
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46 '
100 Holandes guldeņu 208,10—209,15
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,70—138,40
100 Polijas zlotu 57,55—58,7^
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 66—74

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. SkujevK?.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners,

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 13. maijā, pulk-

sten 8 vakarā Marijas Leiko viesizrādē par tautas
izrāžu cenām Hebeļa „Marija Madaļa". —
Trešdien, 14. maijā, pulksten 8 vakarā Arnolda
un Bacha komēdija ,,Pie sloku ezera".-
Ceturtdien, 15. maijā, pulksten 4.30 pēc pusdienas
lētā izrādē skolniekiem, kara vīriem un privātai
publikai R. Blaumaņa „Launais gars". —
Piektdien, 16. maijā,'pulksten 8 vakarā Arnolda
un Bacha komēdija ,,Pie sloku ezera". —
Sestdien, 17. maijā, pulksten 8 vakarā Marijas
Leiko viesizrādē par tautas izrāžu cenām Ver-
neija „Tālrunis zvana". — Svētdien, 18.maijā,
pulksten 2 dienā tautas izrādē L. Fodora komē-
dija ,,Plika kā baznīcas žurka".

Dailes teātris. Otrdien, 13. maijā, pulksten 8
vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē 55. reizi
„Trejmeitiņas". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Trešdien, 14. maijā,
pulksten 8 vakarā par tautas izrāžu cenām
„D i e v s un cilvēks". — Ceturtdien,
15. maijā, pulksten 8 vakarā ,,12 krēsli".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusce-
nas. — Otrdien, 20. maijā, pulksten 8 vakarā
pirmo reizi Arnolda un Bacha jautrā komēdija
,,K arāļa viešoša nā s".

Literatūra.
Dzīve. Illūstrēts nedēļas žurnāls. Redaktors-

izdevējs A. A vo t s. Ne8. Rīgā, 1930. g. 9. maijā.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
15. aprīlī izklausīja Gitlas-Rivkas
Hutners, dzim. Levins,. lūgumu
dēļ atzīmes dzēšanas zemes grā-
matās un nolēma: 1) pieņemt
tiesas glabāšanā Latvijas bankā
1930. g. 10. febr. pret kvīti
Ne 151884 iemaksātos Ls 4647;
2) dzēst 12 atzīmes ievestas
Valsts bankas Rīgas kantora
prasības nodrošināšanai 1915. g.
10. dec. un 25. nov. ar NeNe 11—12
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētas 3. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 616, pēc Rīgas
apgabaltiesas 1915. g. 10. nov.
izpildu raksta Ne 321755—321761
un 321763—64, 1915. g. 11. nov.
ar Ne 321767, 1915. g. 24. nov.
ar Ne 321820. 1915. ģ. 10. nov.
ar Ne 321762 par kr. rbļ. 1001,
520, 10, 145, 158, 107, 143, 162
12, 88, 17, 301, 88, 330, 40, 447,
81, 20; 3) uzaicināt kreditoru
bij. Krievijas Valsts bankas Rīgas
kantora tiesisko pēcnācēju Fi-
nanču ministriju naudas saņem-
šanai. L. No 4215.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīli.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
2788o Sekretāra v.-P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
8. aprīlī izklausīja Artura Berga
dzīvības apdrošināšanas polises
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu no Apdro-
šināšanas biedrības ,,Žizņ" iz-
doto dzīvības apdrošināšanas po-
lisi Ns 107534 par 5000 rbl., no
1904. g. 22. aprīļa.

Rīgā, 1930. g. 30 aprīli.
2789x Ne 2577

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. aprīlī izklausīja Rīgas Biržas
bankas lūgumu par Rīgas Pil-
sētas kredītbiedrības ķīlu zīmju
mortifikāciju un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 47 Rīgas pilsētas
kredītbiedrības 52n o k 'zīmes
NeNe344»—348, 671, 977. 2775
2952, 2970" —73,3406, 3540"?—46
3548, 36983 _ 3700, 3748
41766—81, 4623,4624,4706,5051
5052, 65786—83, 9068, lM)7!
9072 par 1000 kr. rbļ. katru ur
N9 164 par 500 kr. rbļ.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
2792x Ns 1632

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas s*dē 1930. g.
8. aprīlī izklausīja Paula (Pin-
chusa) Hrkina dzīvības apdroši-
nāšanas polises mortifikācijas
lietu un nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu dzīvības apdrošināšanas
polisi par 5000 rbļ. ar Ns 223831,
izdotu no apdrošināšanas bie-
drības ,,Rossija" 1907.g. 21. febr.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
2791 x Ne 2576

Priekšsēd v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. . g.
15. aprīlī izklausīja Konstantīna
Kuzmina hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, ingro-
sētu uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, II! hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 1036, ap-
stiprinātu 1880. g. 30. maijā,
par 3500 rbļ. par labu Uljanai
Siderovai Cvetkov.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
2797x Nā 3390

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Čuksts un
Vilma Čuksts, dzim. Zemmers,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1930. g. 1. aprīlī reģ.
Ns 9265, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
2804x L. N94380

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Ma-
tildes Tupmacis lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1930. g. 29. aprīli
publicēto 1930. g. 24. februārī

Strenčos mirušā Dāvja Jāņa d.
Tupmača, 1930. g. II. februārī
pie Valkas notāra Kiršfelda tai-
sīto testamentu, kā t arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Dāvja Tupmača
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legātārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t,, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 4120.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2938v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezjmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Gusta d.
Voits un Zenta Jāņa m. Voits,
dzim. Bračka, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Cēsu
notāra J. Jurģa 1930. g. 3. aprīli
reģ. Ne 2271, ar kuru viņi, at-
tiesībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. Hk. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata;
uz Veras Chochoļkovas lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1930. g.
29. aprīlī publicēto 1926. g.
13. septembrī Rīgā mirušās An-
nas Miķeļa m. Chochoļkovas,
1925. g. 1. decembrī pie Rīgas

notāra A. Meike taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Annas Chochoļkovas mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legātārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.t.t
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par "liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 4428.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2940v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. urt Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Andreja Magona lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1926. g.
26. maijā publicēto 1925. g.
25. novembri Odzienas pagastā
,,Jaun-Skropos" mirušā atraitņa
Mārtiņa Reina d. Skrapa, 1924. g.
25. decembri mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Mārtiņa Skrapa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legātārijiem, fideikomisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
2939v L. No' 1718.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Rūdolfs Hospovskis
un Amālija Lucs (Lutz), dzim.
Buchrots (Buchroth), noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1930. g.
2. aprīlī reģ. Ne 9363, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
2806s L. N> 4381

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p..pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 11. septembrī Bērzaunes

pagastā mirušā Pāvila Pētera d.
Valeskalna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā līs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 3638

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2945 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz dvTproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Rozālijas Kivickis un citu
pilnv. zv. adv. p. L. Žagara lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1930. g. 29. aprīlī publicēto
1911. g. 26. aprīlī Rīgā miruša
Jura Mārtiņa d. Kažoka un tā
sievas 1925. g. 18. oktobrī Rīgā
mirušās Margarietas Andreja m.
Kažoks,, dzim, Krūmiņš, 1911. g.
11. janvārī pie Rīgas notāra
Veikleviča taisīto testamentu, kā
arī personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jura un Mar-
grietas Kažoku mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legātārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.t.t
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 4326.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2941v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Antonijas un Leo Cīruļu lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā
1930. g. 29. apr. publicēto
1928. g. 11. decembrī Beļavas
pagastā mir. Rūdolfa Sīmana d.
Cīruļa, 1928. g. 1. decembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Rūdolfa
Cīruļa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legātārijiem, fideikomisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušas no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 3966

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
2944v Sekr. v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Sturmes lūgumu uzai-
cina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šaī tiesā 1930..g. 29. apr.
publicēto 1929. g. 22. septembri
Rembates pagastā mirušā Miķeļa
Jāņa d. Sturmes, 1929. g. 14. jūn.
Rembates pagasta tiesā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Miķeļa Sturmes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legātārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.t.t
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot, no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas.
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 4100.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2942v Sekr. v. P. Birkens-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929.g. 22. janv. Sinoles pag.
mir. Jāņa Friča d, Pētersona ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas-
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 6. jūlijā Rīgā mirušās
Annas Teofanas m. Krupeņikovs ,
dzim. Sigins, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa£
sešu mēnešu laikā, skaitot no si

sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. Ne 1302

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

2948 Sekretāra v. P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
3. marta nolēmumu uzaicina
tās personas, kuru rokās artodas:
1) obligācija par 3000 c."rbļ.,
izdota 1906. g. 31. maijā no
Pētera Zirņa uz Jaunsvirlaukas
krāj-aizdevu kases vārdu un
korrob. 1906. g. 31. maijā ar
Ne 3074 uz Jaunsvirlaukas muižas
,,Šomu-Neiland-Pēter" mājām ar
zemes grām. Ne 3021, par kuru
īpašnieku tagad skaitās Ludvigs
Zirnis; 2) obligācija par 2000 c. r.
izdota 1908. g. 11. janv. no
Johan-Ludviga Kugrenā uz Jāņa
Pūriņa vārdu, vēlāk blanko ce-
dēta' un korrob. 1908. g. 14. janv.
ar Ne 162 uz Jēkabpils apr.
Salas muižas zemes gabalu ar
hip. Ne 2147 par kura īpašnieku
tagad skaitās Johans - Ludvigs
Kugrens; 3) obligācija par 2000 c.
rbļ., izdota 1908. g. 11. janvārī
no Johan-Ludviga Kugrena uz
Jāņa Purina vārdu, vēlāk blanko
cedēta un korrob. 1908. g. 14.janv.
ar Ne 162 uz Jēkabpils apr. Salas
muižas zemesgabalu ar hip.
Ne 2147, par kura īpašnieku

tagad skaitās Johans - Ludvigs
Kugrens; 4) obligācija par 2000 c.
rbļ., izd. 1908. g. 11. janvārī
no Johana-Ludviga Kugrena par
iabu Jānim Pūriņam, vēlāk
blanko cedēta un korrob. 1908. g.
14. janv. ar Ne 162 uz Jēkabpils
apr. Salasmuižas zemesgabalu ar
hip. Ns 2147, par kura īpašnieku
tagad skaitās Johans » Ludvigs
Kugrens; 5) obligācija par 2000 c.
rbļ., izd. 1908. g. 11. janv. no
Johana-Ludviga Kugrena uz Jāņa
Purina vārdu, vēlāk blanko ce-
dēta un korrob. 1908. g. 14. janv.
ar Ns 162 uz Jēkabpils apr.
Salasmuižas zemesgabalu ar hip.
Ne 2147. par kura īpašnieku
tagad skaitās Johans - Ludvigs
Kugrens; 6) obligācija par 2000 c.
rbļ., izd. 1908. g. 11. janv. no
Johana-Ludviga Kugrena uz Jāņa
Pūriņa vārdu vēlāk blanko ce-
dēta un korrob. 1908. g. 14. janv.
ar Ne 162 uz Jēkabpils apr. Salas-
muižas zemesgabalu ar hipot.
Ns 2147, par kura īpašnieku

tagad skaitās Johans - Ludvigs
Kugrens; 7) obligācija par 5500 c.
rbļ., izd. 1907. g. 3. okt. no
Johana-Ludviga Kugrena uz Jev-
geņija Jozesa vārdu, korrob.
1907. g. 8. okt. ar Ne 1470 uz
Jēkabpils apr. Salas muižas zemes
gabalu ar hip. Ne 2147, par kura
īpašnieku tagad skaitās Johans-
Ludvigs Kugrens un ar 1908. g.
26. nov. uzrakstu uz- parāda
raksta, korrob. 1908. g. 5. dec.
ar Ne 1657, pārvesta uz Jelgavas
krāj-aizdevu kases vārdu un
8) obligācija par 10000 c. rbļ.,
izdota 1911. g. 28. febr. no
Johana-Ludviga Kugrena uz Jel-
gavas krāj-aizdevu kases vārdu
un korrob. 1911. g. 2. martā
ar Ne 541 uz Jēkabpils apr. Salas
muižas zemesgabalu ar hipot.
Ns 2147, par kura īpašnieku
tagad skaitās Johans - Ludvigs
Kugrens; — iesniegt tās šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
nosludinājuma iespiešanas ,,VaId.
Vēstnesi.

Ja noteiktā laikā obligācijas
neiesniegs, tiesa tās atzīs par
iznīcinātām un lūdzējai Jelgavas
kreditsabiedrībai, kas sevi uzdod
par uzskaitīto aktu likumīgo
īpašnieci, izsniegs aktu norakstus,
kas stāsies zudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
L. Ne 1298/30. 2961b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma - Talsu zemes
grāmatu nodaļā uz Kristapam
Osim piederošā nekustamā īpa-
šuma Talsu apr. Amt-Talsu mui-
žas ,,Jaunkaul" mājām ar zemes
grām. Ns 3346, korrob. akts:
obligācija par 750 kr. rbļ., izd.
uz Žaņa Ernesta d. Jākobsona
vārdu un korrob. 1912. g. 24. apr.
ar Ns 589, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnsī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Krista-
pam Osim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
L. Ne 1302/30. 3086b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
29. aprīlī publicēto 1930. g.
20. februārī Rīgā mirušā Jēkaba
Mārtiņa d. Eislera, 1928. g.
19. maijā pie Rīgas notāra
Krūklanda taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Eislera mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātārijiem, fideikomisāri-
jiem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 4000.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

2943v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 24. decembrī Rīgā
mir. Sīmaņa Andreja d.Kanaviņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
L. Ns 4427 2947

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 19. janvāri Skultes pag.
mir. Johana-Augusta-Aleksandra
Gustava dēla Bindemaņa ir at-
k lāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-

' pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 4436

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

9949 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 25. janvārī Rīgā mirušā
Voldemāra - Vilhelma Georga-
Tomasa dēla Lapiņa (Lapping)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
2950 L. Ns 4425

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 25. novembrī Dinkerā
(Francijā) mir. Jūliusa-Heinricha
Hermaņa dēla Vernera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
2951 L. Ns 3843

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 19. februārī mirušā Jāņa
Krista d. Zāmeļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
3071 L. Ns 1898/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ.proc.Iik.1967.,2011.—2014.
2079. un Priv. lik. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi strīdi vai ierunas pret
1929. g. 27. decembrī mir. Teklas
Koļesņikovas .dz. Bukovas 1924.g.
21. septembrī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
L. Ns 1939/30. g. 3072

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g.
jūlijā mirušā Ernesta Jansona
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
L. Ns 1301 30. g. 3073

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011'.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
10. martā mirušā Krišjāņa
Andreja dēla Bokarta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
L. Ns 1903/30. g. 3074

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
17. augustā mirušā Jāņa Jura
dēla Šineļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai astoņu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīli.
3075 L. Ns 1909/30. g.

Priekšēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
7. novembrī mirušā Ernesta
Ernesta dēla Janzena atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
L.

~
Ns 1402/30. g. 3076
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ.' proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929.g.
20. februārī mirušā Pētera
Zvaigznes atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
pieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
3077 L. Ns 1738/30. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
6. marta nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 50000 c. rbļ., izd.
nojfAndrēja Didriķa d. Zēberga
ar Teodora Andreja d. Zēberga
vārdu un korrob. 1912. g. 10. okt.
ar Ns 1405 uz nekustamiem
īpašumiem Tukuma pilsētā ar
hip. Ns 225 un 226, par kuru
tagadējo īpašnieku skaitās Er-
nests Tālivaldis Zēbergs, ierasties
šai tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn." un
iesniegt minēto akti. p^Sļ»

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam mir. Teo-
dora Zēberga mant. masas aiz-
gādnim Andrejam Zēbergam, kas
mir. Zēberga mantojuma masu
uzdod par šī akts likumīgu
īpašnieci, izsniegs akts izrakstu,
kas stāsies nozudušā oriģināla
vietā. L. Ns 1502/30. 3078b

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
27. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Tukuma - Talsu zemes
grāmatu f nodaļā uz Grigoram
Timuša d. Buļsam piederošā
nekustamā īpašuma Tukuma apr.,
Dūres muižas, ,,Tīrel" mājām
ar zemes grām. Ns 1243, korrob.
aktis: 1) obligācija par 800 c. r.,
izd. 1908. g. 31. maijā ar Kriš-
jāņa Friča d. Dekke vārdu un
korrob. 1908. g. 31. maijā ar
Ns 458 un 2) obligācija par
1500 c. rbļ., izd. 1912. g. 28. sept.
ar Jelgavas lauksaimnieku b-bas
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korrob. 1912. g. 28. sept.
ar Ns 1358, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Grigo-
rijam Buļsam atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
L. Ns 1317/30. 3083b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Otilijai-Vērai
Lauva piederošā nekustamā īpa-
šuma Rundāles pag. ,,Pūte|u"
mājas ar zemes grām. Ns 66
korroboretas aktis: 1) obligācija
par 2000 c. rbļ. un 2) obligācija
par 4000 c. kr. rbļ.: 1) korrob.
1897. g. 13. febr. ar Ns 127 un
2) korrob. 1911. g. 24. martā
ar Ns 981, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Otilijai-
Vērai Lauva atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
L. Ns 1303/30. 3079b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
27. februāra nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Jura d.
Vītoliņam piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils pilsētas fol-
varka ,,Dukkern" ar zemes grām.
Ns 57 korrob. akts: obligācija
par 2500 c. rbļ., izd. 1880. g.
6. okt. ar Minnas Rabinovitcs,
dzim. Tālroze vārdu un korrob.
1881. g. 26. jūn. Ns 5026, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Jura d. Vītoliņam atvēlēs prasīt
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
L. Ns 462/30. 3080b ,

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Vilim (Vil-
helmam) Kristapam Bušam pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr. Zaļenieku pag. Gin-
guļu mājām ar zemes grām.
Ne 1915 un Kristapam Bušam
piederošā nekustamā īpašuma
Zaļenieku pag. ,,Maz-Ginguļu"
mājām ar zemes grām. Ne 13441—
korroboretas aktis: 1) obligācija
par 2000 c' rbļ., izd. 1899. g.
1. dec. ar Zaļenieku krāj-aizdevu

kases vārdu korrob. 1899. g.
2. dec. ar Ne 1086 un blanko
cedēta un 2) ? obligācija par
3000 c. rbļ., izd. 1911. g. 8. aug.
ar Zaļenieku krāj-aizdevu kases
vārdu, korrob. 1911. g. 8. aug.,
žurn. Ne 2608, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Vilim-
Kristaparn un Kristapam Bušiem
atvēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
L. Ne 972/30. 3081b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. februāra nolēmumu, uzasina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Je lgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Annas Mell-
acis piederošā nekustamā īpa-
šuma Vec-Jaun-Saules muižas
,,Ģedartenu" māju ar zemes
grām. Ns 1578, korrob. akts:
pirkuma-pārdevuma līgums, no-
slēgts 1886. g. 7. martā starp
Jāni Sipoviču, kā pārdevēju un
Jēkabu Sipoviču, kā pircēju un

korrob. 1886. g. 12. martā ar
Ne 1326, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Annai
Mellacis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
L. Ns 1304 30. 3082b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
17. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Lībai un
Natālijai - Leontīnei - Annai
Brunalds piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr. Tomes
muižas ,,Sīļu-" mājām ar zemes
grām. Ne 3848. korrob. akts:
obligācija par 1000 c. rbļ.. izd.

1915. g. 6. martā ar Žaņa Jak-

stiņa vārdu un korrob. 1915. g.
7. martā ar Ne 208 un blanko
cedēta, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot rto sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Lībai un
Natālijai Brunalds atvēlēs prasīl
hipot. dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. aprīlī.
L. Ne 406/30. 3084b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Friderikas Vi-
tomskis lūgumu, š. g. 14. aprīlī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Johanam Lēnertam pie-
derošu nekustamu mantu, Pa-
dures pagasta Nabas muižas
,,Pilskaln-Leja" māju daju ar
krep. Ne 832 un nostipr. 1895. g.
28. nov. 137 rbļ. liela obligācija
par labu Sīmanim Jakobsonam
pēc Ventspils-Kuldīgas apga-
bala 4. iec. miertiesneša 1895. g.
10: aug. izpildraksta Ne 2746;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam. Ns 194/30

Liepājā, 1930. g. 29. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2826r Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu uzaicina 1925. g. 18. okt.
Rucavas pag. mir. Jāņa Jura d
Donera mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa testamentu, pieteikt
tādas tiešai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. &***

Liepājā, 1930. g. 30. aprīlī.
Ne 753m/30. 2962b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. marta
lēmumu, uzaicina 1925. g. 5. sep-
tembrī Bārtas pagastā mirušā
Otto Fridricha d. Vildgrūba mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
dāvināšanas akti, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par
kurām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā termiņā, atzīs par zau-
dētām uz visiem laikiem un
dāvināšanas akti pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1930. g. 30. aprīlī.
3091 x ' 622m 30

Priekšsēd. b. A. Kirštelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu uzaicina 1906. g. 17. mai-
iā Rucavas pag. mir. Jura Jāņa d.
Grauduža mantniekus, kreditorus
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 30. aprīlī.
Ne 780/M. 2963b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu uzaicina 1916. g. 28. aug.
mir. Jāņa Ēvalda d. Erharda
mantniekus, kreditorus,legātārus.
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 30. aprīlī.
Ne 756/M. 2964b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. aprija
lēmumu uzaicina 1914. g. 5.martā
un 1920. g. 23. augustā mirušo

Jēkaba un Marijas Strausu mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 30. aprīlī.
2965o ' L. Ne 760 30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu uzaicina 1926. g. 19. jan-
vāri Nīcas.pagastā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Maliņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 30. aprīlī.
2966o ' Ne 707m/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1929. g.
2. martā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Krūmiņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par
kurām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks at'zītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 30. aprīlī.
2967x Ns 788n/30

Prieksēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. aprīļa
lēmumu, uzaicina I9I9.g. 3.maijā
Omskā mirušā Jāņa Andreja d.
Uita mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par
kurām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks at'zītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 30. aprīlī.
2968x ' Ne 754/M

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, .

saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu, uzaicina 1929. g.
11. decembrī Vaiņodē mirušā
Kārļa Matīsa d. Šteingarta ari
Šteinharda mantniekus, kredi-
torus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par
kurām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 30. aprīlī.
3088x Ne 677m/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
9. februārī mirušā Ādama PC-
tera d. Vikaina 1929. g.
10. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 4. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts.

Daueavpilī, 1930 g. 30. aprīlī.
2972x " L. Ne 2605a ?\1

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sikreiārn v. E. Kaņeps.



Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Andreja Geduša d. Vilkauša
lūgumu par Rēzeknes apr., Stir-
nienes pagasta, Vilkaušu-Indanu-
Utnanu sādžas viensētas trijos
gabalos Ne II, 44 un 57, koppla-
tībā 7 desetīnas 1234 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aprīlī.
2974x JNis 1805

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 30. apr. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (10. sēj. I. d.) 1239. p.
uzaicina 1929. g. 17. nov. mir.
Jāņa Pētera d. Korņa mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 30. aprīlī.
Blcv. Ne 111. 3203b

Miertiesnesis J. Bērzups.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. maijā, pīkst*. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ns 81, sētā, pārdos
I un II torgos Kārļa Sirmā ku-
stamu mantu sastāvošu no mē-
belēm u. c. novērtētu par
Ls 317,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3881 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu, uzaicina 1917. g. 7. jū-
nijā Alšvangas pag. mirušā Jē-
kaba Mača d. Kulberga mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par
kurām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 30. aprīlī.
3089x ' ? 629 m30

\ Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. janvāra
lēmumu uzaicina 1928. g. 2. aprīlī
Alšvangas pagastā mirušā Miķeļa
Andža d. Eglītis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par
kurām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 30. aprīlī.
3090x ' Ne 630m/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Latgales apgabaltiesas
2. krim. nod. 1930. g. 16. janvāra
spriedumu Dāvidu Micheļa d.
Fuksu par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu viņa pārtikas preču
tirgotavā, kura atrodas Rēzek-
nē, Atbrīvošanas alejā Ns 46, pēc
Sod. lik. 209. p. pamata sodīts
ar Ls 20,— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar arestu
uz piecām dienām. Spriedums ii
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai. 3835z

1930. g. 7. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretāra pal. 1. Nagainis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 9. jan-
vār i uz Matildes Stepana m.
Akcāns lūgumu Justins Andreja d.
Akcāns atzīts par izšķērdētāju un
uzdots Līvānu pagasta padomei
iecelt aizgādņus par viņa personu
un mantu. ' L. Ne '2199a/30.

Daugavpilī, 1930. g. 9. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

3789z Sekretāra v. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Marijas-Apolonijas-Annas Mi-
chaila meitas Broel-Platers, Gab-
rielas - Emīlijas-Jozefas Zigis-
munda meitas un Leona Antona-
Stanislava-Joachima Michaila d.
Broel-Plateru lūgumu par Dau-
gavpils apr., Krāslavas pag.,
Kazanovas pusmuižas, platībā
1551,374 ha, kādu nekustamo

īpašumu lūdzēji mantojuši no
Michaila-Geronima-Joachima Jo-
sifa d. Broel-Platers, kurš to
savukārt bija mantojis no Kazi-
mira-Jāņa - Joachima un Vil-
helma-Joachima Josifa dēliem
Plateriem (Broel-Plateriem), ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri,—
uzaicina visas personas, kam. ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
vesti Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. aprīlī.
2851 r Nsl757

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Gusta d. Šiliņa līgumu
par Rēzeknes apr., Barkavas pag.
Trizelnieku sādžas viensētas
Ns 19, platībā 11 desetīnas 1602
kv. asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītā: nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aprīlī.
2975\

~
Ne 1813

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Jāņa dēla Lapiņa lū-
gumu par Daugavpils apriņķa
Aiviekstes (senāk Ungurmuižas;
pagasta, no Krustpils muižas at-
dalītā zemes gabala Ns 36, pla-
tībā 5 des. 264 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ii
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. aprīlī.
2853r Ns 1773

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Jāņa dēla Lapiņa lū-
gumu 'par Daugavpils apriņķa,
Aiviekstes (senāk Ungurmuižas)
pagasta, no Krustpils muižas at-
dalītā zemes gabala Ns 53 un
Ns 54, kopplatībā 10 des. 528 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no' izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. aprīlī.
2852r Ne 1765

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Indriķa d. Kļaviņa lū-
gumu par Daugavpils apr., Krust-
pils pagastā Spruktu sādžas vien-
sētas zemes gabala Ns 2, un Ns 34,
kopplatībā 4 desetīnas 1793 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas personas.
kam ir kādas tiesības uz minēta
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ' ievests Latgales
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aprīlī.
2973x Ns 1797

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. p.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 6. sept. Rīgā niir,
Helenes Fogel (Vogel) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 30. aprīlī.
L. Ns 1003'30. 3276

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Agafijas Antipa m. Smirnovs,
dzim. Bucholovs, lūgumu par
Jaunlatgales (bij. Ostrovas) apr.,
Gauru pag., Muraškino-Ziļi vien-
sētas zemes gabala platībā 7 de-
setīnas, kādu nekustamo mantu
lūdzēja mantojusi no Antipa
Dmitrijeva tagad pēc uzvārda
Bucholova tiesības uz 2 dese-
tīnām un par kuras līdzīpašnie-
kiem uzrādīti Jevdokima, Antipa
un Vasilija Dmitrijevu mant-
niekl, ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aprīlī-
2977x Ns 1789

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Nikolaja Jēkaba d. Leina
lūgumu par Jaunlatgales (bij.
Ostrovas) apriņķa, Linavas (bij.
Tolkovas) pagastā Segebova pū-
stošas zemes gabala, platībā
28 desetīnas 840 kv. asis, ie-
vešanu zemes grāmatu re-
ģistri —. uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas jdienas .,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales
zemes, grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās, martas īpaš-
ķieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aprilī.
2976x Ne 2976

? Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
Sekret.-darbv. A. Vitkovksis.

Rīgas apriņķa 1. iec. mier-
tiesnesis, uz Civ.proc. lik. 146032.p
pamata, uzaicina kreditorus vai
viņu tiesību ņēmējus, ierasties
Rīgas apriņķa 1. iec. mier-
tiesnešakamerā, Bulduros, saņemt
no Valsts zemes bankas viņa
depozitā iemaksāto naudu hi-
potēkārisko parādu dzēšanai
līdžar°/; pēc prasību dokumen-
tiem nostiprinātiem uz Rīgas
apriņķa Ķemeros, Slokas muižas
zemes gabalu Ns 106, hip. Ne 1814,
nostiprinātas obligācijas no
1905. g. 2. marta ar Ns'38 par
100 kr. rbļ. līdz ar % pat
6 gadiem kopā 1600 kr. rbļ. =
Ls 21,34.

1930. g. 30. aprīlī.
2837p . Ns 339

Miertiesnesis Fr. Neimanis.

f Daugavpils 3. iec. miertiesnesois
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X. sēj 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1924. g.
12. aprīlī mir. Girša Avseja d.
Levina ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils pils. Arodu
ielā Ns 77, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, kā mantniekiem. pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības sešu
māļješu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". CM. Ne 814.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aprīlī.
3309 Miertiesu. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 28. aprīļa un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1929. g. 5. jū-
nijā mirušās . Zofijas Gabriela
meitas Āriņš ai. Kucenķeiris,
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.Līvānu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
2848o Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar. savu lēmumu no
1930. g. 28. aprīļa un pama-
todamies uz Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. un Civ. lik. sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1924. g. 15. jū-
nijā mirušā Justina Justina d.
Rimeicana mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.
2849o Miertiesnesis K. Avens.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Mades Dimzes
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. ar so
uzaicina visus mirušā 1924. g.
7. apr. Indriķa Jura d. Dimzes
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tojumu nekustamu īpašumu, atro-
došos Ungurmuižas pag. Ūdros,
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.''.

Krustpilī, 1930. g. 30. aprīlī.

2986o Miertiesnesis A. Lūkins.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1330. g. 30. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
18. jūlijā mirušās Emīlijas Jāņa
meitas Malankis (Malanka) Ru-
žinas pag., Kurtiņu sādžā, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1930. g. 30 aprīlī.
2984x C. 1. Ne 590 30

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apg?baltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1930. g.
30. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929. g. 8. novembrī mirušā
Tadeuša Kazimira (Kazmera) d.
Šmuksta, Silajāņu pag., Stabul-
nieku sādžā, ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1930. g. 30. aprīlī.

Miertiesnesis P. Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.,
uzaicina 1927. g. 24. decembrī
mirušā Jezupa Mateuša d. Maska-
lāna mantniekus, pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
no nelaiķa Jāsmuižas pag. Jezu-
finovas m.kustamu un nekustamu
īpašumu, augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 30. aprilī. L. Ns 572.
3012o Miertiesnesis J. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p., uzaicina 1930. g. 19. fe-
bruārī mirušā Jura Jāņa d.
Zalāna mantniekus, pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
no nelaiķa Rudzētu pag. Jaudze-
mos kustamu un nekustamu
īpašumu, augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 30. aprilī. L. Ns 574.
3013o Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 3. iec. miertiesnesis, uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1928. g. 4. augustā
mirušās Veronikas Indričs mant-
niekus pieteikt viņam sešu mē-
nešu laikā,-skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." savas mantošanas tiesī-
bas uz minēto mantojumu, atro-
došosRēzeknes apriņķī Makašēnu
pagastā.

1930. g. 30. aprilī.
2847o Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g.25. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj
1. d. 1239. p. uzaicina 1928. g.
1. maijā mirušā Izidora Jāņa d.
Sondora mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim, uz ne-
laiķa atstāto nekustamo īpašumu,
kas atrodas Barkavas pagasta
Trizelnieku sādžā sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ..Valdības
Vēstnesī".-

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs- netiks
pieņemtas. Ns 376.

Varakļānos, 1930. g. 30. aprīlī.
2980o Miertiesneša v. J. Sūcis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 30. aprīļa lēmumu blakus
civillietā Ne 120, izsludina par
iznīcinātu Marijas Slapjumsl929.
gada 5. novembrī pie Viļaku ie-
cirkņa miertiesneša ar reģistra
Ns 1479 Eiženam Andreja d.
Gražanskim izdoto ģenerālpiln-
varu. Ns 120 blc

Viļakā . 1930. g. 6. maijā.
3680z Miertiesn. I. Bērzuns

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 25. aprija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj
1. d. 1239. p., uzaicina 1918. g.
22. oktobrī mirušā Jura Ontuža d.
Teilāns mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Stirnienes pag.
Vilkaušu-Indanu-Utnānu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās,
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. 2981 x Ns 375

Varakļānos, 1930. g. 30. aprīlī.
Miertiesnesis |. Sūcis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 30. apr. lēmumu
un Civ. proc 'lik. 1401. p. un
Civ. lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1929. g. 29. marta mir.
Jāņa Pētera d. Kaķīša mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības, uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 30. aprīlī.
Blcv. Ns 101. 3198b

Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 30. apr. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1927. g. 21. martā mir.
Pētera Jāņa d. Brāzis mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jauniatgales apriņķī.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 30. aprilī.
Blcv. Ns 103. 3199b

Miertiesnesis I. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 30. apr. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1928. g. 14. aug. mir.
Mateuša Bērtuļa d. Kuprīša mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim sav;<s mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
.,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 30. aprīlī.
Blcv. Ns 104. 3200b

Misrticsnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 30. apr. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1929. g. 15. martā mir.
Meikula Pāvuļa d. Rundzana
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jauniatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 30. apr ilī.
Blc. v. Ns 105. 3201b

Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 30. apr. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1930. g. 22. martā mir.
Jāņa Feodora d. Gavrilova mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu ,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 30. aprīlī.
Blcv. Ne 108. 3202b

Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 30. apr. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1901. g. 13. jūlijā mir.
Andreja Ādama d. Krieva mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales aprnkī,
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēneu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,, Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 30. aprīlī.
Blcv. Ne 106. 3205b

Miertiesnesis I. Bērzuns.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 30. apr. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1917. g. 10. martā mir.
Jēkaba Kalugas mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr., Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1930. g. 30. aprīlī.
Blcv. Ne 113. 3204b

Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šī gada 28. aprīļa lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka pēc
1926. g. 5. decembri mirušās
Martas Vasilija m. Levinkovas
ir palicis mantojums: viensēta,
kas atrodas Ludzas apr. Brigu
pag. Borchovo-Kliši ciemā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,.Vald. Vēstn.". Ne 109-bl.

Zilupē, 1930. g. 30. aprīlī.
2844o MiertiesnesisŠmidtchens

Mēmeles pagasta tiesa,
Jēkabpils apr., pamatojoties uz
savu 1929. g. 21. septembra lē-
mumu ' un pagasttiesu likumu
108. un 109. p., izsludina zinā-
šanai, ka Anjule Viļā m. Zosans
vēlas adoptēt par meitu Marti:
Pētera m. Taurīti, dzim. 1908. g.
6. oktobrī.

Personām, kam būtu kādas
ierunas šai adopcijas lietā, tādas
jāpieteic šai tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas ierunas netiks pieņemtas
un adopcija tiks apstiprināta.

368Iz Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Mārstaļu ielā Ne 17, dz. 4, pārdos
2. izsolē Azrieļa Dolgicera ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
3843z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. jūnijā, pīkst '. 11 dienā, Rīgā,
I. Miesnieku ielā Ns 11, dz. 9,
Rīgas Uniona bankas, Latvijas
Komercbankas un Latvijas ban-
kas prasībās pārdos Ēvalda Šķip-
snas kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm um klavierēm u. c.
un novērtētu par Ls 4810 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
3842z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. maijā, pīksi. 10 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 89, dz. 13,
pārdos Andreja Birzes kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
novērtētu par 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
3882 Tiesu izp. J.Kazubierns

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 30332, kā
nozaudētu, izdotu 1929. g. 9. apr.
ar Bēra Krāmera vārdu. L913



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 22. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Daugav-
grivas ielā Ns 57, dz. 1, pārdos
Antona Sutkeviča kustamu mantu
sastāvošu no mēbelēm, gramo-
fona ar skapīti, 100 platēm, har-
monikas, vijoles, mandolines, ģi-
tares un balaiaikas un novērtētu
par Ls 2.300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas d.ienā uz vietas.
3885z L. Ne 1184

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. V. Požariskis.

i i

-Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo
ka 1930. g. 16. maijā, pīkst, i2
dienā, Rīga, Marijas ielā Ne 103,
pārdos vairāksolīšanā F-mas ,,Pa-
ravask" , īp. H. Kāns, kustamu
mantu, novērtētu par Ls 800,—
un sastāvošu no papīra grieža-
mām šķērēm, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 9. maijā.
3884z Piedzinējs J. Kušķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. ģ. 18. maijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Ludzas ielā Ne 54, pārdos
vairāksolīšanā Avksentija Obu-
ševa kustamu mantu, novērtētu
par Ls 1170,40 un sastāvošu no
atslēdznieku darbnīcas mašīnām
viņa dažādu valstij pienākošos
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
3886z Piedzinējs M. Vīksne.

(f tīfoojums.
Ar šo uzaicina visus -
Jelgavas pilsētas vieglos or-
maņus ierasties ar pajūgiem
š. g. 7. jūnijā, pīkst. 10 uz

gadskārtējo apskati
Jelgavā, Zemgales prosp. Ne 2,
pie apriņķa polcijas pārvaldes.

Neierašanās gadījumā anullēšu
izdotās atļaujas.

Jelgavā, 1930. g. 10. maijā.
Ne 3203'. 3815b

Jelgavas apriņķa
nripkšnipk s Ari cm it «i

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī Ne 21, pārdos
akc. sab. ,,Ressort" kustamo
mantu, sastāvošu no elektro-
motora, formu mašīnām, ēvel-
mašīnas, transmisijām, bormaši-
nas, ceļamā krāna un cita,
novērtētu par Ls 35 835,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
23. maijā, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne 43, pārdos
Otto Neilanda kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c.
novērtētu par Ls 760,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. jūnijā, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 77, pārdos
Ericha Frīzena kustamo mantu,
sastāvošu no vienas sedlinieku
šujmašīnas, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. maijā, plk 'st. 12.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 6/8, Rin-
golda Kalninga lietā pārdos sab.
,,Latvijas Eksports" kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja un rakstāmgalda, un no-
vērtētu par Ls 1050,—

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
3867b Tiesu izp. J. Zirģels

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. maijā, pīkst. I dienā Rīgā,
Brīvības ielā Ns 28 veikalā,
Rīgas apsargāšanas un slēgšanas
akc. sab. un citu lietās pordos
Rozas Rozenbergs kustamo mantu
sastāvošu no mēbelēm un veikala
iekārtas, un novērt, par Ls 710,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
3871b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. maijā, pīkst. 2 dienā Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne 69, dz. 24,
kancelejā Ernsta Paukula un
citu lietās otros torgos pārdos
tirdzn. un rūpniec. sab. ,,Baita",
kuras atklātais biedrs ir Gerasims
Radionovs, kustamo mantu, sa-
stāvošu no obligācijas un novērt.
par Ls 9000,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz-vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. aprīlī.
3870b Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L.Maskavas ielā Ne7, dz.ll,
paziņo:

1) ka uz Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1930. g. 11. marta
pavēli Ne 38349, labprātīgā tiesas
publiskā izsolē 1930. g. 17. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos finanču ministrijai
piederošu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rīgā, L. Kalnu ielā 4,
3. hipot. iecirknī, ar zemes grām
reģ. Ne 1471 (grupā 45, grunts
Ns 112) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 415kv.
asis platībā ar visām uz tā atro-
došām ēkām un citiem piederu-
miem, — līdz ar visām tiesībām
un pienākumiem neaizkarot virs-
īpašnieka tiesības,;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 4700,— ;

3) ka īpašums ar hipotēku pa-
rādiem apgrūtināts nav.;

4) izsole sāksies no Ls 4700,—.
Nosolītā pirkšanas summas pir-
cējam jānomaksā šādā kārtā
a) Viņam tiek ieskaitīta nosolītā
summā no viņa deponētā dro-
šības nauda 10°,, apmērā no
novērtēšanassummas, b) atlikusē
daļa no nosolītās summas pir-
cējam jānomaksā viena mēneša

laikā pēc tam, kad izsole no tiesas
būs apstiprināta, pēc kam noso-
lītā manta pārvedama zemes
grāmatās uz nosolītajā vārdu.
Aprēķins par ienākumiem un iz-
devumiem norobežojams ar iz-
soles dienu. Visus izdevumus un
nodokļus, kas saistīti ar izsoles
izvešanu tiesā, īpašuma pārve-
šanu uz vārdu zemes grāmatās,
kā arī sevišķi vērtības pieauguma
nodokli sedz pircējs;

5) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

6) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3880z Tiesu izpildītājs V.Stranss

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. 'g.
20. maijā, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā Ns 7a, dz. 4,
pārdos Ivana Mankosa, kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
3877 Tiesu izp. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
21. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 96, dz. 14,
Ābrama Hiršsona u. c. lietās
lietās pārdos Zamueļa Bērmaņa,
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. maijā.
3878 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. maijā, plkšt. 10.30 dienā,
Rīgā, Vitebskas ielā Ns 18, dz. 15,
Bēra Levitasa u. c. lietās II torgos
pārdos Klementija Kuzmicka
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un un koloniālprecēm,
novērtētu par Ls 355,46.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. maijā.
3876 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9, iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 7. dz. 11
paziņo:

l) 'ka Izera Temkina prasībā
Ls 530,33 ar % no Andreja
Jansona pēc Rīgas pils. 3. iec.
miertiesneša spried., uzraksta uz
vekseļa, piesp. izp. kārt. no
1929. g. 14. septembra Ns 1617,
1930. g. 14. augustā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Andreja Jansona neku-
stamu īpašumu, kas atrodasRīgas
pilsētā, Strūgu ielā Ns 3, III hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ns 2462
(grupā 43, grunts Ne 150) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 206 kv. asis resp.
938 kv. metru platībā ar uz tā
atrod, ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēs par Ls 90.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 126.000,—;
nodokļu parāds Ls 1743,84 ar %
un izdev. Solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torfgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas sitn
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

*Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabal-tiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 9. maijā.
3879z Tiesu izpildītājs V.Strauss

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 20. maijā, pīkst. > 2 11
dienā, Krimuldas pag. Imantās
pārdos Kārļa Lapiņa kustamu
mantu, sastāvošu no ērzeļa, zirga
aizjūga, dzelzsasu raspuskas, kar-
tupeļu rokamās mašīnas un zirga
grābekļa un novērtētu par Ls530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
3888z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudētc
Gitas Markuševics ārzemju pasi
Ne 4421, izd. 1920. g. 16. oktobrī.
Rīgā. 3874b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 20. maijā, pīkst. 12 dienā,
Lēdurgas pag. Lēdurgas dzirnavās
pārdos 2. izsolē Mārtiņa Lapiņa
kustamu mantu, sastāvošu no
govs un 2 telēm un novērtētu
par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. maijā.
3887z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 21. maijā, pīkst. 11 dienā,
Skultes pag. pārdos Skultes pien-
saimnieku sabiedrības kustamu
mantu, sastāvošu no tvaika katla,
piena separatora, sviesta kuļ-
mucas un novērtētu par Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. maijā.
3883z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Ventspils braucēju arteļa
,,Smagais" prasības apmierināša-
nai no Fridricha-HeinrichaHein-
richa d. Maddisona, noliktā uz
1930. g. 21. maiju, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
otrreizējā publiskā pārdošanā
Fridricha-Heinricha Heinricha d.
Maddisona un citu nek. īpašumiem
Ventspils apr. Sarkanmuižas pa-
gasta Kustēs ciemā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 967/2658 un
1022/2779 pārcelta uz 1930. g.
30. jūliju, pīkst. 10 rītā;

2) ka šie īpašumi publiskiem
torgiem apvērtēti par Ls 5000;

3) ka īpašumi apgrūtināti ar
hipotēku parādiem par Ls 1200
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šiem
īpašumiem tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamiem īpašu-
miem, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamiem īpašu-
miem, ir ieskatāmi Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 9. maijā.
3847z Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Valdības Vēstneša"
53. numurā izsludinātā Indriķim
Freimanim piederošo Vecauces
pagasta ,,Lazdu" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1079, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 14. maijā,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 9. maijā.
3846z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstneša" 54. nu-
murā izsludinātā Annai Ozoliņš
piederošo Bauskas apr. Vecsaules
pagasta ,,Pukšing" māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ns -1575, pār-
došana publiskā izsolē 1930. g.
14. maijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 9. maijā.
3845z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 80. nu-
murā izsludinātā Andrejam Lave-
nekovam piederošo Jaunsaules
pagasta ,,Memušken - Kraukle"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1427, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 18. jūnijā, pīkst.
10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 9. maijā.
3844z Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs kura
kanceleja atrodas Daugavpilī
3. janvāra uelā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 25,32 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1933. g.
19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Nikifora Aleksejeva d.
Blinova nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag. Elksnīšu Ns 35 F
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 12800 un sastāv no zemes ga-
bala 5,82 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls900,—;

4) ka personām, kas vēlas p
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 7. maijā. L. Ns 1220
3556z Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā apr Ls 9,90 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. not., 1930. g. 19. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Ivana un Akulinas Poļa-
kovsku nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Ka-
cēnu pag. Untinas s. viens.
Ns 25, 25a, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1556 un sastāv no 2 zemes
gabaliem 2,416 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas sim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 7. maijā. L. Ns 1100
3557z Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancelejs atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 69,05 ai
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Justina Franča d. Uļja-
nova nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Bērzgales
pag. Dadžu Ns 22 F mājā, ar
zemes grām. reģ. Ne 9280 un
sastāv no zemes gabala 14,00 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1300,—

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 7. maijā. L. Ne 1073
3558z Tiesu izp. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 21,01 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1930. g.
19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Kazimira Ādama d.
Broka nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. ,,Piegriezumi Ne 150 F"
mājās, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 9465 un sastāv no zemes ga-
bala 2,50 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēs par Ls 900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 7. maijā. L. Ns 1225
3559z Tiesu izp. A.Menšikovs.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikletu braukšanas Ns 426, kuru
Eduards Gusars pieteicis par
nozaudētu. 3854b

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i. paziņo,
ka š. g. ,,Valdības Vēstneša
90. numurā izsludinātā Miķeļa
Ādama d. Nagla nekustama īpa-
šuma, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pag. Jaun-Muranu sādžas
viensēta Ne 21, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 17075, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 28. jūnijā, pīkst.
10 rītā, atcelta.

Viļēnos, 1930. g. 9. maijā.
3848z Tiesu izp.v.i.J.Stālbergs.

Privātās žīdu pamatskolas un ģimnāzijas
Jota vderecli m(\ Risa,

naudas loterijas noteikumi.

Apstiprinu.

Rīgā, 1930. g. 7. maijā.
Finanču ministris A. Petrevics.

Privātā žīdu pamatskola un ģimnāzija „Tora vderech erec"
sarīko vienreizēju naudas loteriju uz šādiem noteikumiem:

I. Iekārta.
1. Loterija sastāv no 20.000 biļetēm par Ls 1,— katra,

kopsummā Ls 20.000,— un no 2006 vinnestiem Ls 10,000,— ap-
mērā.

Piezīme. No augšminētām 20.000 biļetēm, 10.000 tiek dru-
kātas kā 2 pusbiļetes a un b, kuru cena ir Ls 0,50. Katra no pus-
biļetēm vinnē pusi no tā, ko vinnē pilna biļete.

2. Vinnesti sadalās šādi:
1 vinnests ā Ls 4.000,— Ls 4.000 —
1 „ ā „ 1.000— „ 1.000 —

.1 „ ā „ 500,— „ 500 —
* 3 „ ā „ 100,— „ 300 —

5 „ ā ,, 50,— „ 250 —
40 „ ā „ 10,̂ - „ 400,—
80 „ ā „ 5,— „ 400 —

500 „ ā „ 3,— „ 1.500 —
1375 „ ā ,, 1,20 „ 1.650,—

2006 vinnesti par summu Ls 10.000,—

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina
finanču ministris.

4. Loteriju izved un pārzina, kā arī par loteriju atbild, loterijas
kommisija, kuras sastāvā ieiet ģimnāzijas un pamatskolas direktori
un skolas kasieris. Izlozes pārraudzībā var piedalīties Valsts kon-
troles pārstāvis.

5. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un ,,Tora
vderech erec" pamatskolu un ģimnāziju nosaka šie noteikumi.

6. Par vinnestu kārtīgu izmaksu skola atbild ar visu savu
mantu.

II. Ložu iekārta.
1. Katrai lozei ir savs numurs no 1—20.000. Lozes numurētas

tekošas numurācijas kārtībā.
2. Loze tikai tad derīga, ja viņas priekšpusē ir kommisijas

2 locekļu paraksti, skolas zīmoga nospiedums un attiecīgais numurs.
3. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi ie-

bildumi par viņas nozaudēšanu netiek ievēroti.

III. Izlozes kārtība.
1. Izlozes vietu un laiku skola izsludina ,,Valdības Vēstnesī",

ne vēlāk kā 7 dienas pirms izlozes.
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara I. 4. p. minētā kommisija.
3. Ložu NsNs un vinnestu zīmītes ieliek urnās izlozes dienā

publikas klātbūtnē.
4. Biļešu pārdošana jāpārtrauc pēdējā dienā pirms izlozes

sākšanas.
5. Pēc izlozes kommisija izdod drukātu vinnestu sarakstu,

kuru i/.sludina ,,Valdības Vēstnesī" un izsūta ložu pārdevējiem.
6. Izloze sākas 1930. g. 17. nov., pīkst. 18, skolas telpās,

Kurmanova ielā 12.
!V. Vinnestu izmaksa.

1. Vinnestu izmaksas nodrošināšanai, par pārdotām biļetēm
iekasētā nauda jāiemaksā Latvijas bankā uz sevišķa vinnestu no-
drošināšanas rēķina. Iemaksas bankā izdarāmas par katru note-
cējušo mēnesi ne vēlāk, kā līdz nākošā mēneša 10 dienai — līdz
tam laikam, kamēr iemaksātā summa sasniedz Ls 10.000,—.

2. Vinnestus ā Ls 100,— līdz Ls 4.000,— izmaksā Latvijas
banka no augšminētā sevišķa rēķina pret biļetēm, kuras no kommi-
sijas apliecinātas ar atzīmi, ka uz tām krituši attiecīgi vinnesti.

Pārējos vinnestus izmaksā skolas kase pret biļetēm, kuras ap-
liecinātas tādā pašā augšminētā kārtā, saņemot šo izmaksu segšanai
no Latvijas bankas izmaksu: pirmo reizi ne vairāk par Ls 1000,—
kā avansu, bet katru nākošo reizi tikai pēc tam, kad par iepriekšējo
summu nodotas Latv. bankai izpirktās loterejas biļetes. Pēc
3 mēnešu notecēšanas Latv. banka un skola slēdz sevišķu rēķinu,
izmaksājot atlikumu skolai.

3. Vinnesti padoti attiecīgām nodoklim no naudas ienākumiem.
4. Vinnestu izmaksa sākas 7 dienas pēc izlozes.
5. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, pretējā gadījumā tie

pāriet skolas rīcībā.
3864x Valsts saimniec. departamenta direkt. J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks V. G ai līts.

Rūjienas muita
pārdos atklātā izsolē š. g. 28. maijā
pīkst. 10 no rīta muitas telpās,
Rūjienā, Rīgas ielā Ns 14, kon-
fiscētās preces, kā: papirosus,
kokvilnas audumus u. c. Pār-
dodamās preces apskatāmās iz-
soles dienā.
3814b Rūjienas muita.

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina ka š. g,
23. maijā, pīkst. 11 dienā, pie
Bauskas apr. pr-ka pārvaldes
Bauskā, Pils ielā Ns 52, pārdos
vairāksolīšanā Krišjānim Spie-
gelim aprakstītu mantu, sa-
stāvošu no vietla bēru spalvu
zirga-ķēves, 4 g. vec, novērt,
par Ls 68,79, dēļ nomas parāda
par 1929.,'30. g. piedzīšanas.

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto agrākā
parauga Latvijas iekšzemes pasi
Ns 479, izd., no Alojas pagasta
valdes 1920! g. 16. martā ar
Annas Pētera m. Plauka vārdu.



Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka Val-
gundes pagasta Maz-Lapsu mājās
1930. g. 26. maijā, pīkst. 12 dienā,
Jelgavas Tirdzniecības -rūpnie-
cības kopējās slimo kases prasības
apmierināšanai, atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu,
pārdos Jānim Šēferam piederošas
29 gab. mālu dzenamās vagonetes,
nocenotas par Ls 1160,—.

Pārdodamās vagonetes apska-
tāmas pārdošanas dienā uz vietas

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
20. maijā, pīkst. 11 Mētrienas
pag. ,,Kalvāres" mājā izpārdos
vairāksolīšanā kuļgarnitūras sab.
„Vārpa" piederošo kustamo man-
tu, sastāvošu no vienas ādas
dzensiksnas nocenota par Ls31, 18
izpildot Pirmās apdrošināšanas
s-bas nelaimes gadījumos rakstu
no 1930. g. 26. marta ar Ns 10204.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ns 5958, izd.
nu 2. Ventspils kājn. pulka
1925. g. 28. maijā ar Osvalds-
Matīsa Caune, dzim. 1903. g.
20. apriilī. 3855b

Nautrēnu pagasta valde Ludzas
apr. izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliec.
Ns 6052, izd. no Aizputes-Kul-
dīgas kara apr. pr-ka 1921. g.
28. aprīli ar Anša Stepana Mār-
tiņa d. vārdu. 2482r

Iršu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto v. p.
karaklausības apliec. Ns 1142,
izd. no Latvijas vācu zemes sargu
Bārta pulka komandiera 1920. g.
10. martā ar Leo Štāla vārdu.

Kārzdabas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 40,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
14. martā ar Augusta Lāča
vārdu. 2656r

Liepājas pilsētas krājkase.
Lielā ielā 21 .pilsētas valdes namā.

izūtrupēs
1930.g. 27. maijā,pīkst. 17 vak.,
Liepājas pilsētas lombarda telpās,
Lielā ielā Ne21, zelta un sudraba
lietas , briljantus , pulksteņus un
citas nepagarinātas un neizpirktas
lietas, kas ieķīlātas ar NsNs8,21,37,70,75, 105, 111 , 116 , 133, 155,
168, 180,200, 204, 223 , 225 , 226,
230, 258, 282, 287 , 297 ,303, 304 ,
312, 316 ,320 , 323, 333, 334, 335,
358, 363,364, 371, 396,408, 421 ,
460 , 483,484, 390, 530 , 555, 562,
570, 582,586, 601, 625, 711 , 726,
767, 794,796 , 806, 857 ,858, 888,
905, 906 , 919, 921, 922 , 928, 945,
963 , 965, 975 , 983, 984, 1026,
1031 , 1033, 1061 , 1071, 1074.
1080, 1111, 1144, 1170, 1171 ,
1173 , 1179, 1187, 1189 , 1195,
1235, 1244, 1249, 1256, 1263,
1264, 1281, 1295, 1305, 1320,1321 , 1328, 1332, 1340. 1354,1363, 1369, 1372, 1377, 1380,
1388, 1397, 1399, 1400, 1405,
1409 , 1410, 1413, 1420, 1436,
1460 , 1469, 1481 , 1497, 1531,
1540 , 1553, 1591, 1611 , 1657,1660 , 1667, 1679, 1697, 1733,
1741 , 1753, 1758, 1772, 1797,
1807 , 1809, 1819 , 1826, 1828,
1829 , 1874, 1875, 1876, 1885,
1887 , 1888, 1892, 1918, 1932,
1933, 1947, 1948, 1950, 1956,
1979 , 1982, 1983, 1988, 1991,
2032 , 2040 , 2072 , 2141 , 2143,
2146, 2151, 2201, 2218 , 2235,2239 , 2267 , 2275 , 2288, 2316 ,
2345, 2350 , 2352, 2359, 2371 ,
2384 , 2400, 2434, 2476 , 2485,
2523, 2613, 2664 , 2706, 2708 ,
2767, 2768, 2825, 2839, 2843,
2855, 2858, 2863, 2875, 2891,
2899, 2906, 2910 , 2912, 2932,2940 , 2941 , 2945 , 2951 , 2977 ,2978, 2989 , 2996 , 3020 , 3031 ,3034, 3036, 3114 , 3115 , 3150 ,
3154 , 3165 , 3180 , 3223, 3250,
3269 , 3280, 3282 , 3291, 3298,
3301 , 3302, 3303, 3341 , 3351,3352, 3364 , 3396 , 3461 , 3484 ,
3515, 3553, 3557 , 3564, 3640 ,
3650 , 3669, 3685, 3800 , 3853,
3858.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa
notecēšanas.

Zemprovīgas zelta un sudrada
lietas proves valde salauž.
3782z Krājkases valde

3>ažūdi
sludinajtumi.

V *
Glābšanas akc. sab. ,,Nar "
sasauc pirmdien, 1930. g.
26. maijā, pīkst. 6 pec pusd.,
1. Aldaru ielā Ns 12,
kārt. pilnu akc. sapulci

ār šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) Gada pārksats.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Valdes prikšlikums par ku-

stamo un nekustamo īpašumu
pārdošanu vai likvidāciju.

5) Budžets par 1930. g.
6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi un jautājumi.

Rīgā, 1930. g. 12. maijā.
3861b Valde,

sts tipogrāfijā.

Pāles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi Ns 1319, izd. no Svētciema
pagasta valdes 1921. g. 7. nov.
ar Eduarda Jāna d. Vagara
vārdu. _J 2659r

Pāles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ZK 017179 ar Ne 129,
izd. no Svētciema pag. valdes
1927. g. 25. nov. ar Arnolda
Ozola vārdu. 2660r

Patkules pagasta valde Ma-
donas apr. izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi, izd. no
Druvienas pag. valdes 1925. g.
14. dec. ar zirga pases reģistra
Ns 100 ar Jāna Jāna d. Skube
vārdu. 2590r

Plāteres pagasta valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliec.
Ne 1468, par nederīgumu kara
dienestam, izd. no Rīgas kara
slimnīcas pr-ka 1924. g. 31. janv.
ar 1902. g. 18. jūlija dzimušā
Jāņa Andreja d. Goldberga
vārdu. 2662r

Rankas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, ser.
CL Ne 9247, izd. no Rankas pag.
valdes 1927. g. 19. nov. ar Ne 1047
ar Jāņa Junga vārdu. 2657r

Sērenes pagasta valde, Jēkab-
pils apr., - izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 5329, izd. no Sapieru bataljona
komandiera 1926. ģ. 26. aug.
ar Alfrēda Kārļa d. Zālīša
vārdu. 2486r

Skaistkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
CJ Ns 017628, izd. no Skaist-
kalnes pag. - valdes 1927. g.
2. nov. ar Ns 827 ar Andreja
Zilēvičs vārdu. 2484r

Vārmes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto La-
tvijas pasi Ne 13201/801, izd.
no Nautrēnu pag. valdes 1927. g.
30. dec. ar Jezupa Bautris
vārdu. 2596r

Ventspils apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Lietavas
ārzemes pasi Ne 4374, izd.
1928. g. 28. okt. ar Jāzepa
Kārļa d. Šermuksnis vārdu, pase
pieteikta kā nozaudēta. 2588r

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda braukš.anas atļauju
Ne 155, izd. no viņa 1929. g.
29. apr. ar Harlampija Volkova
vārdu. 3856b

Augšpils pag. valde izsludina
par nozaudētiem šādus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
KT Ne 017641, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 3. jūl. ar Annas
Ignatjevs v.; 2) Latvijas iekšz.
pasi KZ Ne 008869, izd. no šīs
pag. valdes 1929. g. 29. aprilī
ar Sergeja Jefimovs vārdu. 2357b

Gauru pagasta valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi KZ Ns 007754 ar
reģ. Ns 4553, izd. no Augšpils
pag. valdes 1928. g. 30. jūlijā
ar Feodosijas Michailovs vārdu.

Krāslavas pagasta valde meklē
Melāniju Rudmins, dzimušul903.
gadā. Kam būtu zināma viņas
dzīves vieta, pazinot pagasta
valdei. 3687z

Kokmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem nozaudē-
tus šādus dokumentus: Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZL Ns 005180,
izd. no Valmieras apr. pr-ka
1. iec. pal. 1928. g. 19. maijā ar
Ne 5172 un karaklausības apliec.
Ns 6038, izd. no Valmieras kara
apr. pr-ka 1926. g. 3. martā ar
Jāņa Laubes vārdu. 2479r

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliec. Ns 1275, izd.
1927. g. 22. janv. no Aizputes-
Kuldīgas kara apr. pr-ka ar
Reiņa Friča d. Andersons vārdu.

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes vecā parauga pasi
Ns 590, izd. no šīs valdes 1920. g.
9. aug. ar Kristīnes Mārtiņa m.
Mangul vārdu. 231b

Liepkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
MV Ns 015183, ar Ns 535, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 6. jūnijā
ar Jura Jansons vārdu. 2592r

Madonas apr. polic. 2. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. —
Ns 267309, izd. no Rīgas prēf.
pasu nod. 1926. g. 22. maijā ar
Marfas Frolova m. Smislovas
vārdum 2587r

Makašānu pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 1320/2456, izd. no Rēznas
pag. 1926. g. ar Viktora Šar-
kovskis vārdu, kura vēlāk ir
tikusi pārrakstīta uz Purmalas
sād. Franča Bautris vārdu. 2593r

Mālupes pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. PT Ne 002041, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 27. okt. ar
Ne 841, ar Minnas-Karlīnes Bēr-
ziņš vārdu. 2655r

Iespiests Vali

Aknistes, Susējas un Gār-
senes pagastam,

Ilūkstes apr.(caur Aknisti), vaja-
dzīgs

rajona ārsts.
Kandidātus lūdz pieteikties

š.g. 27. maijā, pļkst. 12, Aknistes
pagasta namā, vai iesūtīt doku-
mentus. Atalgojums — saskaņā
ar Tautas labklājības ministrijas
noteikumiem.

Šinī vasarā tiks nobeigta ārsta
mājas un saimniecības ēkas jaun-
būve, 1 km no Aknistes stacijas,
bij. muižas centra, kur piedalīta
arī zemes apmēram 3 ha.
3805. Aknistes nasasta valde.

Liepājas pilsētas lombards.
Lielā ielā Ns 21, pilsētas valdes

namā,

izūtrupēs
1930. g. 27. maijā, pīkst. 17 va-
karā, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, pulk-
steņus, traukus, velosipēdus, šuj-
mašīnas, mūzikas instrumentus,
foto aparātus, dažādus saimnie-
cības piederumus un citas nepa-
garinātas un neizpirktas (ietas,
kas ieķīlātas no 1929. g. 23. no-
vembra līdz 24. decembrim ar
NsNs ' 1—608.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas.
3783z Lombarda valde.

Vecsaules pagasta valde, Bau-
skas apr., izsludina par nederīg"
nozaudēto slimības apliec, izd.
no bij. Viļņas pilsētas un muiž-
nieku lazaretes ar Ns 65 ar

Kārļa Bunera vārdu. _25J

Vecsaules pagasta valde, Bau-
skas apr., atsauc savu sludinā-
jumu par Kārla Mārtiņkrist»
pases Ne 424 ser. CJ Ns 023424
nozaudēšanu, izslud. ,,Vald-
Vēstn. ' 290. num. no 1929- Š-
21. dec, jo min. pase atrasta-

???m^nHnEUHHM^HBKlJI^
Trešās Vidzemes Savstarpējas

Kredītbiedrības
pag. gada padomes sastāvā trīs
locekļi: zv. adv. Aleksandrs
Lazdiņš, Zemkopības ministrijas- J
ierēdnis vet.-ārsts Jēkabs EglītS'
un 1. pilsētas ģimnāzijas skolo-
tājs Antons Pommers un izgatavo-,
juši un lietojuši zīmogu ar šāduļ
uzrakstu : „ UI Vid zem e s
Savstarpējās Kredītbiedrības Pa-
dome". Tā kā tāds zīmogs
nav paredzēts Kredītbiedrības--
statūtos, par zīmoga izgatavo-
šanu nav nedz biedrības pa-
domes, nedz valdes lēmuma, tad
zīmogs atzīstams par nelikumīgu
un ar tādu zīmogu apzīmētie
raksti priekš Kreditbiedrības nav
saistoši. 3872b

Liepājas
savstarpējās kreditbiedrības

likvidācijas kommisija
sasauc 1930. g. 28. maijā, pīkst. 8
vakarā, Zemnieku savienīb. kluba
telpās, Liepājā, Rožu laukumā 3*

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces prezidija vēlēšana?.
2) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jums.
3) Likvidācijas kommisijas dar-

bības pārskata apstiprināšana.
4) Liepājas Savstarpējās Kredīt-

biedrības likvidācijas izbeig-
šana.

5) Dažādi jautājumi.
3784z Likvidācijas kommisija.

Kuģniecības sabiedrības
„MARSS"

dalībnieku visp. sapulce
notiks 1930.g. 27. maijā, pīkst. i8,
Liepājā, Karlīnes ielā Ns 22.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums.
4) 1929. g. pārskata apstiprinā-

šana.
5) 1930. g. pirmo četru mēnešu

pārskata pieņemšana.
6) Līguma noslēgšana.
7) Turpmākā darbība.
8) Dažādi jautājumi.
3785z Valde.

Valmieras šaursliežu pievedceļa
akciju sabiedrības valde,

uz statūtu § 47. pamata, uzaicina
sabiedrības akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
ceturtdien, 1930. g. 5. jūnijā,
pīkst. 14, sabiedrības valdes tel-
pās, Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne 15, dz.8

Dienas kārtība: *
1) Valdes ziņojums.
2) 1929. g. darbības pārskata,

bilances uz 1930. g. 1. janv.
revīzijas kommisijas ziņojuma
caurskatīšana un pārskata un
bilances apstiprināšana.

3) Direktoru un viņu kandidātu
vēlēšanas izstājušos vietā,
saskaņā ar statūtu § 34.

4) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Saskaņā ar statūtu § 54.,
balsošanas tiesības piešķirtas tiem
akcionāriem, kas vismaz 7 dienas
iepriekš vispārējās sapulces uz-
rāda valdei Rīgā savas akcijas
vai apliecības no kredītiestādēm,
par akciju deponēšanu.

Saskaņā ar statūtu § 60.
sapulce skaitīsies par pilntiesīgu
ja būs uzrādīts ne mazāk par
vienu piektdaļu no akciju kapi-
tāla.

Rīgā, 1930. g. 10. maijā.
13873b Valde.

K. I. Budžetu n kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā N§ I" 12)

izdos iautktū izsolē
1930. gada 26. maijā, plkst.ll.

j>auģavpils ciefofzsnī:
1) Jumta atjaunošanas darbus ēkā Ne 64, par Ls 5 204,62.

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. augusts.
2) Jumta pārsegšanas darbus ēkā Ns 338, par Ls 24 733,61.

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. augusts.
3) Jumta pārklāšanas darbus dzīvojamā ēkā Ne 6, par Ls 9 498,57

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. augusts.
4) Jumta iesegšanaš darbus dzīvojamā ēkā Ns 214 215, par

Ls 4 004,71. Darbu nobeigšanas termiņš— 1930. g. 15. augusts.
Oli&ā:

5) Dažādus remontdarbus, Samarina ielā Ns 5, par Ls 4477,30.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. augusts.

6) Jumtu un telpu remontu darbus Armijas štāba apvienotā
bataljona kazarmē, Citadeles ēkā Ne 55, par Ls 14 326,31,
nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. augusts.

7) Jumta remonta darbus Kara skolas saimn. komandas
-šķūnim Ne 113, Artilērijas ielā Ne lo ''!2. par Ls 3708,77. Darbu
nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. augusts.

8) Asfalta grīdu atjaunošanas darbus Galv. artil. noliktavas
sardzes rotas vajadz. ēkā Ne 180, Duntes ielā Ns8,10, par Ls 4 461,53.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. septembris.

Izsole notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra
ielā Ne 10/12, (ieeja no Elizabetes ielas), dz. la, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi — Rīgā, K. M. Budžetu un kreditu
pārvaldes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10/12 (ieeja no
Elizabetes ielas), dz. 4, istabā 7 un arī Kara būvniecības pārvaldes
techniskā daļā, Rīgā, Citadelē Ne 24, katru darbdienu parastā
darba laikā. L 893 -3890o

K. N.Budžetu un kreditu pflruulde
(Valdemāra ielā Ne 10'12)

iegādās sacensībā
1930. gada 27. maijā, pīkst. 13

Ha telefona kabeli (virai) marha Kl 400 800km
(atkarībā no cenas). L 889

Sacensība notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ne 10/12, dz. la, izsoļu telpās, augšā norādītā dienā un
stundā.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-
jumu kopsummas. 3889o

Tuvāki paskaidrojumi K- M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes
ielas), dz. 4, istaba 7, katru darba dienu parastā darba laikā.

K. M. Budžeta un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 1012)

iegādās sacensībā
1) 1930. gada 28. maijā, pīkst. 11

šķēres, drāšu 400—1000 gab. un
2) 1930. gada 30. maijā, pīkst. 11

ozokerītu . . . 500 kgr.
Sacensība notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, izsoļu

telpās, augšā norādītās dienās un stundās.
Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedā-

vājumu kopsummas.
Tuvāki paskaidrojumi — K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes
ielas), dz. 4, istaba 7, katru darba dienu parastā darba laikā.

L 914 3891o

(Paziņojums.
1929. g. 4. jūnijā Finanču ministris apstiprinājis statūtus

Latvijas ķieģeļu rūpniecības un būvniecības akc. sabiedr.,
kuras mērķis ir:

1) iegūt, būvēt un ekspluatēt ķieģeļu fabrikas, namus un citas
ēkas;

2) namos ierīkot lētus dzīvokļus, tādus pārdot un iznomāt;
3) ražot ķieģeļus un citus būvmateriālus;
4) tirgoties ar ķieģeļiem un būvmateriāliem Latvijā un ār-

zemēs kā uz sava rēķina, tā kommisija.
Pamatkapitāls Ls 100.000,—, kas sadalās 500 akcijās pa

Ls 200,—- katra.
Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoņi:
1) Jānis Šēfers, dzīv. Jelgavā, Zaļā ielā Ns 2;
2) Videvuds Šēfers, dzīv. Rīgā, Feniksa ielā Ne 11, dz. 3;
3) Jānis Everiings, dzīv. Rīgā, Rūpniecības ielā Ns 1b, dz. 6;
4) Alfons Šēfers, dzīv. Rīgā, Puškina ielā Ns 1, dz. 2,
51 Voldemārs Plecis (Pletz), dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā Ns 71,

dz. 2. 3866x
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks A. Kacens.

Revidents Aug. Celmiņš.

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 27. maijā, virsmežniecības kancelejā,
Rēzeknē, Kalpaka ielā Ns 16, sekvestrētu un atrodošos pie Ludzas
stacijas uz laukuma Ns 22

gatavu dedzināmo mafftu,
apm. 100 steri,-novērtējums Ls 400,—.

Malku pārdos saskaņā ar nosacījumiem par saimnieciskā kārtā
sagatavotu materiālu pārdošanu izsolē.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.

3853x Rēzeknes virsmežniecība.

Tirdzniecības A S internacionālā Harvester Kompānija Latvija, Rīgā.
Bilance 1929. g. 30. novembrī.

AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls
Inventārs U 146,58 Akciju kapitāls 500 000,—
Nākošā gada izdevumi 2 802,86 Rezerves kapitāls 6 530,16
Kase 5 516,32 ; Speciāli kapitāli 42 320,06
Saņemšanas vekseļi 1415 074,83 \ Kreditori 1817 286,56
Vērtspapīri 5 980,— i Nesamaksātie pārskatagada iz-
Dēbitori 233 523,88 devumi 16 504 49
Depoziti 40,— Nesamaksātie 1928. g. izdevumi 2 567,90
Preces 737 311,42 \ Uz priekšu saņemti nākošā gada

ieņēmumi 8 729,19
: Peļņa.' . 17 457,53

Ls 2 411 395,89 I - Ls 2 411 395,89

Peļņas un zaudējumu konts 1929. g. 30. novembri.
ZAUDĒJUMS. Ls PEĻŅA. Ls Ls

Algas un atalgojumi 138 289,31 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi 112 515,43 pārdošanas:
Nodokļi 8 605,78 brutto ienākums 2 140 321.98
Apdrošināšana 11591,43 atlikums pēc inven-
Procenti 74 390,82 ', turas g. sākuma . 703 116,03
Amortizācija 2 767,80 iepirktas preces
Tīra peļņa 17 457,53 ' (pēc pašcenas) . . 1871869,53

Ls 2 574 985,56
atlikums pēc in-
ventūras g. beigās 737311,42 1837 674,14

Ls 302 647,84
Procenti 61 884,63
Dažādi ienākumi . . '_J> 1 085,63

Ls 365 618,10 Ls 365 618, 10
3862x Valde.

Akc. sab. kim. fabr.

„Alkali"
karteļa pifna

iii sapulce
notiks 1930. g. 5. jūnijā, pīkst. 2
pēc pusd., Rīgā, I. Jēkaba ielā 6 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana?
2) 1929. g. pārskata un bilance?

apstiprināšana.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Sabiedrības likvidācija.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 3865b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 106 13.05.1930��$桭瑸쎘㥏��倾
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles��āࠆ뀽ᜁ������Ā�Ù
	Maksātāju ievērībai.� pavēles��āࠆ뀽ᜁ�����
	Article
	Article
	Article
	Papildinājumi un pārgrozījumi noteikumos par plostošanu un koku pludināšanu pa iekšējiem ūdensceļiem.�ࣣ褜ሀ���癜田ㄱ㍲瑜田ㄲ扢慳m甬�Ȁ码ࠇꂺ�墘㴜ऀࠀ稀ഇ쀁䔇〹鄜
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.����ऀആꀵ묜蠟崜Ȁ��
	Article
	RĪGA.��� 㘸
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵<ᜁ
	Latvijas tuberkulozes apkarošanas biedrība��9��
	Telegrammas.
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Literatūra.�����
	(Tiesu sludinājumi.�arak
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Privātās žīdu pamatskolas un ģimnāzijas Jota vderecli m(\ Risa, naudas loterijas noteikumi.�����0㙦0㜳탈줜⣉줜䂶줜삶줜��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


